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Johdanto   

Toimintakertomus koostuu kahdesta osasta: 
toimintasuunnitelmaprojekteista ja sektoreiden vuosikatsauksesta. 
Toimintasuunnitelmaprojekteja käsittelevä osa sisältää toimenpiteet, joilla 
projekteja on toteutettu sekä arvion tavoitetilan toteutumisesta. 
Sektoreiden vuosikatsaus käsittelee sektorien toimintasuunnitelman 
ulkopuolista, jatkuvaa toimintaa.  

Lisäksi toimintakertomus sisältää Turun ylioppilaslehden ja 
elokuvatoimikunta Kinokoplan toimintakertomukset, kuvauksen 
ylioppilaskunnan taloudellisesta toiminnasta vuodelta 2023, tiedon 
ylioppilaskunnan hallinnon kokoonpanosta ja vuoden aikana annetuista 
huomionosoituksista, edustajat yliopiston hallinnossa sekä lähiyhteisöjen ja 
lähiyhtiöiden hallituksissa sekä koonnin hallituksen kokousten 
ilmoitusasioista.  

Vuoden 2024 kantavaksi teemaksi nousi kansainvälisyys. Keskustelut 
yliopistossa uusista kansainvälisistä kandidaatintutkinnoista, lisääntynyt 
kansainvälisten opiskelijoiden määrä ylioppilaskunnan ydintoiminnassa ja 
kansallisen tason keskustelut käsittelivät kansainvälisyyttä läpi vuoden. 

 

Toimintasuunnitelmaprojektit   

1. Vaikuttaminen ja edunvalvonta 

1.1. Palaute osaamisesta ja vastapalaute 

Toteutetut toimenpiteet 

Osallistuttiin keskusteluun yliopiston toimijoiden kanssa palautetiimissä, 
koulutusneuvostossa ja OHOssa. Opetus- ja ohjauskäytännöistä 
keskusteltiin sekä tiedekuntien johdon että aiheeseen liittyvien työryhmien 
kanssa. Palautteen tärkeyttä korostettiin ja erityisesti palautteen laatua 
peräänkuulutettiin. 

Arvioinnin kehittäminen Turun yliopistossa -työryhmän kevään tuloksena 
maisteripalautteen etenemisen lisäksi, Opetuessa tavoitteena oli kesän 
aikana käydä koko palautteenanto-ohjeistus yksityiskohtaisesti läpi sitä 
päivittäen. Lisäksi työryhmässä keskusteltiin kerätyn palautteen 
tehokkaammasta hyödyntämisestä sekä mahdollisuudesta vastapalautteen 
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antamiseen; jälkimmäisen osalta tullaan tarkastelemaan Helsingin 
yliopistossa käytössä olevaa HowULearn -oppimisympäristöä käytettäväksi 
myös Turussa. Lisäksi keskusteluissa on ollut tekoälyn vaikutus opetuksen 
arviointiin ja siihen liittyvä ohjeistus opetushenkilökunnalle. 
 
Viestinnällistä kampanjaa palauteprosenttien nostamiseksi ei 
ylioppilaskunnan puolelta tehty, koska kyselyn ajankohta jäi epäselväksi. 
Yliopiston johdon, viestintähenkilöstön sekä järjestöjen koulutuspoliittisten 
toimijoiden kanssa keskusteltiin, miten viestintää ja palautekäytäntöjä voisi 
tuoda lähemmäksi opiskelijoita.  

Opiskelijapalautetiimi keskusteli jatkotoimenpiteistä palautteiden osalta. 
Kurssipalautteiden tarkastelua jatkettiin ja opiskelijoita osallistettiin 
palautejärjestelmän kehittämisen suunnittelussa.  

Tavoitetilan saavuttaminen 

Yliopisto pilotoi maisteripalautetta yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa. 
Maisteripalaute on koulutuksen toimialan käsittelyssä.  

Opetus- ja ohjauskäytäntöjen kehittämisessä otetaan huomioon palautteen 
merkitys ja ohjauksen kehittämisryhmä on laatinut uudet 
vähimmäisvaatimukset ohjaukselle. Ohjauksen kehittämisryhmä on 
valmistellut esityksen rehtorin päätöksestä.  
 
Vastapalautekäytännöt ovat yliopiston hallinnon käsittelyssä. Eteneminen 
on ollut hidasta ja riippuvaista koulutuksen toimialan muusta 
työskentelystä.  

 

1.2. Palveluoppaan luominen 

Toteutetut toimenpiteet 

Sosiaalipoliittisella sektorilla kerättiin ylös ja kartoitettiin erilaisia 
hyvinvointipalveluita ja järjestöjä opiskelijoiden tueksi palveluopasta ja myös 
häirintäyhdyshenkilötoimintaa varten. Sosiaalipoliittinen sektori valmisteli 
palveluopasta, joka julkaistiin TYYn nettisivuilla. Esittelimme palveluopasta 
TYYn järjestöjen sosiaalipoliittisten vastaavien neuvostossa.  

Tavoitetilan saavuttaminen 
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Palveluopas valmistui TYYn nettisivuille loppuvuodesta. Samana 
toimintavuonna myös yliopisto keräsi samankaltaisen sisällön kasaan ja 
jatkossa pohditaan, että pidetäänkö ne erillisinä vai yhdistetäänkö sisältöjä. 

 

1.3. Opiskelijan palvelut tutuksi 

Toteutetut toimenpiteet 

Projektin tarkoituksena oli toteuttaa opiskelukykyä edistävä tapahtuma 
keväällä ja syksyllä. Huhtikuussa toteutettiin yhdessä Mielen päällä -
toimijoiden kanssa opiskelijoiden hyvinvointiviikko. Viikon ohjelmassa oli 
hyvinvointitori Turun kampuksella, johon kokoontui yliopiston palveluja 
sekä kolmannen sektorin toimijoita. Lisäksi järjestettiin hyvinvointipäivä 
Raumalla sekä kevätretki Kurjenrahkaan. Hyvinvointiviikon lopulla 
järjestimme vielä yhdessä hyvinvointipalvelujen kanssa  
saavutettavuusteemaisen työpajan opiskelijoille  

Syksyllä osallistuimme yliopiston hyvinvointiviikolla hyvinvointitorin 
suunnitteluun ja toteuttamiseen. Torille tuotiin viime vuoden tapahtuman 
tapaan alpakoita, jotka olivat toimiva vetonaula. Hyvinvointitorin 
toteuttamista tuki passi, johon kerättiin leimoja osallistujita. Viestimme 
myös muista hyvinvointiviikon tapahtumista. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Kevään ja syksyn tapahtumat keräsivät runsaan määrän osallistujia ja 
mahdollistavat myös niiden tukitahojen esittäytymisen opiskelijoille, mitkä 
eivät ole päivittäin kampuksella läsnä. Tapahtumissa luotiin lukuisia 
opiskelijoiden opiskelukykyä tukevien palveluiden ja opiskelijoiden välillä. 

 

1.4. Europarlamenttivaalit ja Eurooppafoorumi 2024 

Toteutetut toimenpiteet 

TYY mainosti Europarlamenttivaaleja SYL:in kampanjamateriaaleilla 
sosiaalisessa mediassa. EC2U:n paikalliskoordinaattorien kanssa yhdessä 
TYY juhli Eurooppapäivää järjestämällä EC2U pop-up-tilaisuuden, jossa 
vaaleja markkinoitiin. Kansainvälinen sektori suunnitteli myös järjestävänsä 
paneelikeskustelun ehdokkaille, mutta valitettavasti ehdokkaita ei saatu 
riittävästi ja tilaisuus peruttiin.  



TYYE MM/YYYY 
Liite X: Toimintakertomus 2024 

 Sivu 6/79 
 

 

6 
 

Hallituksen kuntapoliitinen vastaava osallistui Eurooppafoorumin 
hallituksen kokouksiin sekä itse tapahtumaan. Eurooppanuoria sekä SYLliä 
kontaktoitiin ja totesimme että emme järjestä yhdessä ohjelmaa. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Ylioppilaskunta mainosti Europarlamenttivaaleja, mutta ehdokkaihin ei 
saatu yhteyttä toivotulla tavalla. Ylioppilaskunta ei järjestänyt omaa 
ohjelmaa Eurooppafoorumissa. Hallituksen edustaja osallistui 
Eurooppafoorumiin ja Eurooppafoorumin hallituksen kokouksiin. 

 

1.5. TYYn hiilijalanjäljen laskenta ja vastuullisuustavoitteiden asettaminen 

Toteutetut toimenpiteet 

Päätettiin käyttää Tradecan päivittyvää pohjaa hiilijalanjäljen mittaamiselle. 
TYYn hiilijalanjälki lasketaan neljän vuoden välein ympäristöohjelman 
linjauksen mukaisesti. 

 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Päästövähennyssuunnitelman tekoa valmistellaan. Kompensointitapojen 
kartoittamista toteutetaan vuonna 2025 uuden kansainvälisten asioiden 
asiantuntijan ja hallituksen ympäristövastaavan johdolla. 

 

1.6. Opiskelijavaikuttamisen lisääminen Unican Ravintoloissa 

Toteutetut toimenpiteet 

Sosiaalipoliittisella sektorilla olemme olleet yhteydessä Unican kanssa ja 
kyselleet ravintolatoimikuntien tarpeista ja mahdollisuuksista. Päivitimme 
Macciavellin ravintolatoimikunnan opiskelijaedustajat yhteistyössä 
kasvatus-, yhteiskunta- ja oikeustieteellisten sekä humanististen tieteiden 
tiedekuntien tiedekuntajärjestöjen kanssa. TYYn hallituksen 
sosiaalipoliittinen vastaava kävi keväällä Macciavellin ravintolatoimikunnan 
tapaamisessa. Olemme selvittäneet ravintolatoimikunnan 
opiskelijaedustajavalintatavan kehittämistä Unican toiveiden pohjalta. 

Tavoitetilan saavuttaminen 
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Unican oli vaikea arvioida tarpeitaan ja toiveitaan opiskelijaedustukselle tai 
määritellä toimikautta. Lopulta sosiaalipoliittinen sektori tuli 
johtopäätökseen, jossa aina kun ravintolatoimikunnista tulee tietoa 
lopettaneista jäsenistä tai uuden toimikauden alkamisesta toimimme 
valintaprosessissa välikäsinä ja toimitamme nimitystiedot 
tiedekuntajärjestöille, jotka omalla tahollaan nimeävät edustajat ja saattavat 
ne sekä Unican että TYYn tietoon.  

 

1.7. Väitöskirjatutkijoiden palveluiden parantaminen 

Toteutetut toimenpiteet 

Valintaprosessia väitöskirjatutkijoiden edustajiksi tutkijakoulun hallinnossa 
on toivottu muutettavan aiempaa avoimemmaksi ja kaikkien 
väitöskirjatutkijoiden hakemisen mahdollistavaksi. Yhteistyössä Turun 
yliopiston väitöskirjatutkijoiden verkoston (Network for Early-Career 
Researchers in Turku, NERT) ja väitöskirjatutkijoita edustavien järjestöjen 
Docturne, JUNecto ja DocSoBe syksyn aikana hahmoteltiin malli 
valintaprosessista, joka perustuu avoimelle haulle ja jossa 
väitöskirjatutkijoiden edustajat osallistuvat valintaesityksen laatimiseen. TYY 
on mukana ainakin tämän vuoden prosessissa teknisenä tukena haun 
järjestämisen ja saapuvien hakemusten käsittelyn muodossa. Tutkijakoulun 
johtoryhmän edustajien ja varaedustajien lisäksi samalla haulla haetaan 
edustajia ja varaedustajia tutkijakoulun koulutustyöryhmään. Molemmissa 
ryhmissä edustajien toimikausi on kaksi vuotta. Valintakokouksen kutsuu 
koolle NERT. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Vuoden lopulla toteutettiin ensimmäistä kertaa edustajien valinta kaikille 
väitöskirjatutkijoille suunnatulla avoimella hakuprosessilla. Hakemuksia 
tutkijakoulun johtoryhmään saapui 10 kappaletta ja koulutustyöryhmään 3 
kappaletta. Hakuprosessia kehitetään ensimmäisestä kierroksesta saadun 
palautteen pohjalta. 

 

1.8. Yhdenvertaisuusohjelman päivittäminen 

Toteutetut toimenpiteet 
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Yhdenvertaisuusohjelman varsinainen edustajistokäsittely päätettiin 
aikatauluttaa syksyn kokouksiin. Ohjelman varsinainen valmistelutyö 
aloitettiin kuitenkin jo vuoden alussa, kun aiheeseen pyydettiin näkökulmia 
ja toiveita soponeuvostossa sekä yhdenvertaisuussiiven tapaamisissa. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

TYYn edustajisto kävi lähetekeskustelun ja pöytäsi päätösesityksen 
käsiteltäväksi edustajistossa toimintavuonna 2025. Yhteisöä osallistettiin 
sosiaalipoliittisten vastaavien ja yhdenvertaisuusiiviltä kerättyjen 
kommenttien kautta. 

 

2. Yhteisöllisyyden edistäminen 

2.1. Opiskelijaedustajat yliopiston ytimessä 

Toteutetut toimenpiteet 

Loimme hallinnon opiskelijaedustajille Discord-kanavan tiedonvälitys- ja 
keskustelutarkoituksiin. Kanavalle tuotettiin kopoeneuvostoihin liittyvää 
sisältöä. 
 
Keväällä on järjestetty tapaamisia jokaisen eri tiedekunnan hallinnon 
opiskelijaedustajien koordinaattorien kanssa. Koulutuspoliittisen 
asiantuntijan vaihdoksen seurauksena perehdytyksiä ei järjestetty.  
 
TYY on järjestänyt koponeuvostoja säännöllisesti. Niissä on käyty läpi 
ajankohtaisia asioita, kuten yliopiston strategian päivittämistä, tila-asioita 
sekä rahoitusmallin uudistamista. Vuoden viimeinen koponeuvosto 
peruuntui, koska toimiston aikataulullisten päällekkäisyyksien takia syksyn 
koponeuvostot olivat ajallisesti melko lähellä toisiaan. Uusia käsiteltäviä 
asioita ei myöskään ollut. Koponeuvostojen kehittämiseen liittyen 
järjestöjen kopoille tuotettiin kysely, jossa kysyttiin toiveita ja 
kehittämiskohteita koponeuvoston osalta.  

Tavoitetilan saavuttaminen 

Discord-kanava luotiin keväällä ja sinne tuotettiin sisältöä, mutta kanavan 
aktiivisuus oli alhainen. Koulutuspoliittinen sektori päätti, että kopojen 
kommunikointia varten on etsittävä muita ratkaisuja.  

Tapaamisia on pidetty, mutta perehdytyksiä ei ole keväällä järjestetty. 
Perehdytyksiä vuodelle 2025 on suunniteltu.  
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Koulutuspoliittinen sektori on tiedottanut opiskelijoita ajankohtaisista 
asioista. TYY on myös järjestänyt yhdessä yliopiston kanssa 
keskustelutilaisuuksia tilamuutoksista.  

 

2.2. EC2U-allianssin toiminnan kehittäminen 

Toteutetut toimenpiteet 

TYY osallistui aktiivisesti ja kehitti opiskelijaedustustoimintaa EC2U-
allianssissa. TYYn opiskelijaedustajat ovat osallistuneet aktiivisesti EC2U-
foorumeihin ja olleet aktiivinen osa opiskelijaneuvostoa, työryhmiä ja 
johtoryhmää. Kansainvälinen sektori on ollut aktiivisesti yhteydessä Turun 
yliopiston paikallisiin koordinaattoreihin ja järjestänyt tilaisuuden, jossa 
mainostettiin vaaleja ja allianssia. Viestintätoimintaa allianssiin liittyen on 
tehty erityisesti foorumien aikana sosiaalisessa mediassa. Syksyllä TYYn 
opiskelijaedustaja valittiin opiskelijaneuvoston sihteeriksi.  

Tavoitetilan saavuttaminen 

Ylioppilaskunnan kansainvälinen sektori syvensi yhteistyötään muiden 
allianssin opiskelijaedustajien kanssa, ja oli aktiivinen osa delegaatiota ja 
tapahtumia. Turun yliopiston opiskelijoiden tietämystä allianssista on lisätty 
viestinnän avulla. 

 

2.3. Kansainvälisten opiskelijoiden integraatio yhtenäiseksi osaksi 
suomalaista yhteiskuntaa 

Toteutetut toimenpiteet 

Kansainvälinen sektori on keskustellut orientaatiosta valintapalvelujen ja 
ottanut asian esiin yliopiston kansainvälisten asioiden neuvottelukunnan ja 
rehtorien kanssa rehtorin lounastapaamisissa.  

Kotoutuminen ja kaksikielinen viestintä on ollut jatkuva aihe 
kansainvälisissä neuvostoissa tänä vuonna. Kaksikielisen viestinnän 
koulutus pidettiin vuoden toisessa kansainvälisessä neuvostossa sekä 
syksyllä, jolloin kansainvälinen neuvosto pidettiin yhdessä 
viestintäneuvoston kanssa.  Kotoutumisesta on keskusteltu myös TYYn ja 
Rekryn välisissä tapaamisissa keväällä.  
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Kaksikielisen viestinnän kampanja “Learn Finnish with TYY” toteutettiin 
sosiaalisen median joulukuun kalenterin osana.  

Tavoitetilan saavuttaminen 

Järjestöjä koulutettiin kaksikielisestä viestinnästä, ja järjestöjä on neuvottu 
englanninkielisessä viestinnässä. 

 

2.4. Vapaaehtoistoiminnan kehittäminen 

Toteutetut toimenpiteet 

Siipitoimijat ovat toivoneet lisää yhteistyötä siipien välille. Kevätlukukauden 
loppuun asti TYYn siipiä eli vapaaehtoisryhmiä oli viisi: kansainvälisyys-, 
kehitysyhteistyö-, kulttuuri-, ympäristö- ja yhdenvertaisuussiipi. Eri siipien 
toiminta oli keväällä vaihtelevan aktiivista. 

TYYn hallituksen vapaaehtoisvastaava valmisteli siipiuudistusta kesän 
aikana siiviltä kerätyn palautteen pohjalta. Siiville luotiin sisäinen toimintaa 
ohjaava dokumentti: TYYn Siivet - Turun yliopiston ylioppilaskunnan 
vapaaehtoistoiminnan toimintasuunnitelma kaudelle 2024-2025, joka 
sisältää alustavan vuosikellon ja yleiset raamit siipitoiminnalle. Siivillä on 
kuitenkin vapaus kehittää ja toteuttaa toimintaa parhaaksi katsomallaan 
tavalla TYYn sääntöjen ja arvojen mukaisesti. 

Syksyllä uusien vapaaehtoisten siipitoimijoiden rekryämisen yhteydessä 
toteutettiin siipiuudistus, jossa viisi erillistä siipeä koottiin yhdeksi 
isommaksi vapaaehtoisryhmäksi. Tämä uusi ydintiimi jakautui sisäisesti 
vastuualueisiin toiminnan kannalta tarkoituksenmukaisella tavalla siipien 
aiempien teemojen mukaisesti. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Syksyllä 2024 rekrytty uusi ydintiimi kehittää ja vakiinnuttaa siipien oman 
toimintasuunnitelman pohjalta siipiuudistusta toimikautensa aikana, joka 
näin kalenterivuoden lopussa on siipien osalta vasta aluillaan. 
Toimintasuunnitelma antaa selkeän pohjan toiminnalle, josta sitä voi 
lähettää kehittämään eteenpäin aina kyseisen vuoden toimijoiden 
kiinnostuksen mukaan. 

Siipien toiminnan tukena olevien hallituslaisten ja työntekijöiden eli TYYn 
hallituksen vapaaehtoisvastaavan ja muiden vapaaehtoisille relevanttien 
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sektoreiden hallituslaisten sekä siipien teemoihin liittyvien asiantuntijoiden 
ja siivistä vastaavan työntekijän eli jäsenpalvelukoordinaattorin rooleja on 
pyritty kirkastamaan yhteistyön sujuvoittamiseksi kaikille osapuolille. 
Useiden päällekkäisten muutosten ja uudistusten jälkeen se kuitenkin 
hakee vielä muotoaan. 

Yksi iso vapaaehtoisryhmä on osoittautunut aiempaa hajanaista 
järjestelmää toimivammaksi järjestelyksi monellakin tapaa. Eri teemojen 
projektien parissa työskentelevien vapaaehtoisten välisen yhteistyön 
lisääminen on parantanut siipien yhteisöllisyyttä sekä helpottanut työtä, 
kun isommassa ryhmässä tekijöitä on enemmän. Siipien toiminnan 
koordinointi on myös vapaaehtoisista vastaaville hallituslaisille 
huomattavasti aiempaa tehokkaampaa. 

Siipien oman toimintasuunnitelman pohjalta siipien hallinnollinen puoli, 
toimintakäytännöt ja raportointi sekä ydintiimin sisäinen vastuunjako on 
aiempaa selkeämpää. Siipien perinteisten projektien yhteensovittaminen 
sekä alustavan vuosikellon luominen on auttanut toiminnan 
koordinoinnissa ja aikatauluttamisessa. 

Uudistus on siis lähtenyt käyntiin lupaavasti ja sen edut on nähtävissä 
välittömästi. Toiminnan vakiinnuttamiseen panostaminen ja uudistuksen 
yksityiskohtien hiominen varmistaa, että siivet ovat tulevaisuudessa 
merkittävä ja näkyvä osa TYYn toimintaa. 

 

3. Palvelut jäsenille ja järjestöille 

3.1. Järjestökyselyn vakiinnuttaminen 

Toteutetut toimenpiteet 

Järjestöille toteutettiin loppukeväästä kysely, jonka pääteemana oli TYYn 
viestintä järjestöille. Samassa kyselyssä kartoitettiin myös muita 
ajankohtaisia aiheita sekä kerättiin palautetta TYYn koulutuksista ja 
palveluista. Kyselyyn vastasi 41 järjestöä. 

Yleisen kyselyn lisäksi järjestöfoorumeista ja pestikohtaisista neuvostoista 
sekä muista tapahtumista on kerätty anonyymit palautteet, joiden pohjalta 
toimintaa on kehitetty vastaamaan osallistujien toiveita. 

Tavoitetilan saavuttaminen 
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Järjestökentältä saadun palautteen pohjalta toimiston väki on kehittänyt 
toimintaa esimerkiksi toteuttamalla koulutuksia uusista aiheista ja 
mukauttamalla viestintää niin, että se koetaan saavutettavammaksi ja 
tavoittaa toimijat paremmin ja ajallaan. Palautetta on kerätty runsaasti 
pitkin vuotta ja siellä esille tulleisiin jäsenistön toiveisiin on voitu reagoida 
nopeasti. 

 

3.2. Koulutusten sopeuttaminen Satakuntaan 

Toteutetut toimenpiteet 

Vuoden aikana koulutusten hybridimalli vakiinnutettiin jatkuvaksi 
käytännöksi niin järjestöfoorumeissa kuin erinäisissä neuvostoissakin. 
Koulutuksista viestimiseen aikaisin panostettiin, jotta mahdollisimman 
moni järjestötoimija pääsisi niihin, niin etänä kuin läsnä, paikalle. Vuoden 
koulutuksia räätälöitiin aktiivisesti kerätyn palautteen perusteella, ja 
esimerkiksi yksi taloudenpitoa koskeva koulutus järjestettiin Rauman 
kampuksen toimijoiden toiveesta.  

TYYn hallitus edusti Satakunnan kampuksilla vuoden aikana 
mahdollisuuksien mukaan. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Hybridikoulutusten vakiinnuttaminen osaksi TYYn jatkuvaa toimintaa on 
saavutettu. 

Koulutuksia on räätälöity palautteen perusteella, ja eri toimijoiden 
erityistarpeita on pyritty täyttämään. 

TYY on näkynyt Satakunnan kampuksilla, mutta parannettavaa on 
runsaasti. Selvitystyö enemmän säännöllisistä, esimerkiksi kuukausittaisista, 
käynneistä Satakunnan kampuksilla on kesken. 

Satakunnan kampuksille palkattiin syksyllä uusi opiskelijakoordinaattori. 
Kehityskohteita ja tapoja on hänen kanssaan selvitetty, mutta työ on 
kesken.  

 

3.3. Järjestötoimijoiden viestintäalustan kehittäminen 

Toteutetut toimenpiteet 
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Vuoden aikana olemme edistäneet järjestötoimijoille suunnattua viestintää 
monien kanavien ohella myös Turun yliopiston ylioppilaskunnan Discord-
kanavalla. Olemme aktiivisesti mainostaneet Discordin käyttöä 
järjestöaktiiveille ja selkeyttäneet serverin tarkoitusta järjestöjen edustajille. 
Koko toimisto on kannustettu ottamaan Discord osaksi oman sektorin 
viestintää, jotta sovellus olisi järjestötoimijalle hyödyllinen ja houkuttava 
kanava. Olemme myös keränneet palautetta järjestötoimijoilta koskien 
TYYn viestintää.   

Tavoitetilan saavuttaminen 

3.6.2024 mennessä Discord-serverille oli liittynyt 174 henkilöä, ja määrä on 
kasvanut maltillisesti alun jälkeen. Oletettavaa oli, että Discordin käyttö 
järjestötoimijoiden keskuudessa alkaa pienellä viiveellä, mutta sen käyttöön 
ottamisesta alkaa olla jo tovi ja Discordin käyttöä tukevista toimenpiteistä 
huolimatta, käyttö on edelleen hyvin vähäistä järjestötoimijoiden osalta. 

TYYn viestinnän asteittainen keskittäminen Discordiin pääasiallisena 
kommunikaatiokanavana ei ole onnistunut toivotulla tavalla. Monien 
viestintäalustojen yhtäaikainen käyttö on tehnyt viestinnästä työlästä ja 
sekavaa, vaikka Discordin käyttöönotolla pyrittiin keskittämään TYYn 
kommunikaatiokanavat yhdelle alustalle ja luomaan yksi yhtenäinen ja 
selkeä yhteydenpitokanava, joka toimisi kaikilla sektoreilla. Sekavuutta on 
pyritty vähentämään jakamalla samat viestit kaikkiin kanaviin – 
sähköpostiin, nettisivuille, Telegram-ryhmiin, WhatsApp-ryhmiin ja 
Discordiin. Tämä on kuitenkin aiheuttanut ylimääräistä vaivaa viestijöille 
ilman merkittävää parannusta viestien tavoittavuudessa. Jotta Discordin 
käyttö vakiintuisi, viestinnän tulisi keskittyä pääosin vain Discordiin. 

Jo keväällä todettiin, että viestinnästä saadun palautteen ja Discordin 
käytön vähäisyyden perusteella vaikuttaa siltä, että jatkossa olisi hyvä 
keskittyä muihin viestintäkanaviin, joita järjestötoimijat itse preferoivat. 
29.10.2024 Discord-serverillä oli liittyneenä 168 henkilöä eli määrä on 
laskenut keväästä. Päätimme lopettaa Discordin käytön ja ajaa TYYn 
kanavat asteittain alas vuoden loppuun mennessä. Päätös on osa 
pyrkimystä kehittää entistä toimivampia ja selkeämpiä viestintätapoja TYYn 
ja järjestötoimijoiden välille. Vuodelle 2025 on suunnitteilla uusia projekteja, 
jotka keskittyvät parantamaan ja selkeyttämään viestintää sekä lisäämään 
läpinäkyvyyttä. 
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3.4. Tilasuunnitelman edistäminen 

Toteutetut toimenpiteet 

Tiloihin liittyvässä edunvalvonnassa huomio keskittyi yliopiston tilojen 
tulevaisuudesta käytävään keskusteluun, ja siihen, että opiskelijoiden 
näkökulma oli kokoajan esillä yliopiston tilasuunnittelua tehdessä. TYYllä oli 
edustus niin Turun normaalikoulun siirtämistä Educariumiin tarkastelleessa 
työryhmässä kuin alakampuksen tilajärjestelyjä tarkastelevassa 
työryhmässä. Opiskelun ja järjestötoiminnan monimuotoisia tilatarpeita 
kirjattiin osaksi yliopiston tilasuunnitelmia. 

TYYn omien vuokrattavien tilojen osalta vuokraehtoja ja -hinnastoa 
tarkistettiin. Samalla Q-talo avattiin varattavaksi myös muille kuin TYYn 
jäsenille ja järjestöille. Q-talon varustelua kehitettiin vuoden aikana, mutta 
kehitettävää riittää vielä.  

Edustajisto päätti marraskuun kokouksessaan luopua 
vuokratukijärjestelmästä vuosien 2026 ja 2027 aikana. Tilatyöryhmän 
tarvetta tarkasteltiin vuoden aikana, mutta tultiin siihen lopputulokseen, 
että ryhmää ei vielä tarvitse luoda Q-talon pidentyneen vuokra-ajan vuoksi. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Tilatyöryhmää ei perustettu. Q-talo avattiin varattavaksi myös muille kuin 
TYYn jäsenille ja järjestöille. Vuokrasubventiosta luopumista valmisteltiin, 
jotta sitä voidaan alkaa edistämään vuonna 2025. 

3.5. Toiminta-avustusten kehittäminen 

Toteutetut toimenpiteet 

Kevät 2024 meni avustustoimikunnalla järjestäytymisessä ja toiminta-
avustushakemusten pisteyttämisessä.  

Loppukeväästä avustustoimikunta aloitti uuden kriteeristön suunnittelun. 
Syyskuussa avustustoimikunta loi esityksen seuraavan kahden vuoden 
kriteeristöstä sekä Turun ylioppilasteatterin lisäkriteeristöstä, jonka TYYn 
hallitus hyväksyi. Kriteeristö lähetettiin siistityssä versiossa TYYn 
alayhdistyksille lokakuussa. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Avustustoimikunta loi ja TYYn hallitus hyväksyi kriteeristön seuraavalle 
kahdelle vuodelle, eli vuosien 2024 ja 2025 toiminnan tarkasteluun.  
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Kriteeristö viestittiin avoimesti järjestöille, jotta kaikilla järjestöillä on 
yhtäläinen mahdollisuus kehittää toimintaansa TYYn toivomaan ja arvojen 
mukaiseen suuntaan. 

 

4. Sidosryhmät 

4.1. Opiskelijat kaupungin ja aluepolitiikan ytimessä 

Toteutetut toimenpiteet 

Ryhmä 40 000 on tehnyt yhteistyössä kunnallispoliittisen ohjelman keväällä 
yhdessä toteutetun webropol-opiskelijakyselyn pohjalta. Opiskelijakyselyssä 
kysyttiin turkulaisten opiskelijoiden näkemyksiä Turun kaupunkiin sekä 
hyvinvointialueeseen. Ryhmä 40k päätti olla toteuttamatta 
aluevaaliohjelmaa. 

R40k on tavannut Turun kaupunginvaltuuston puolueita ja vienyt 
opiskelijoiden viestiä heille. Tapaamiset aloitettiin elokuussa, pyrkien 
vaikuttamaan puolueiden kuntavaaliohjelmiin. Ryhmä ei ole onnistunut 
tavoittamaan kaikkia kaupunginvaltuustonpuolueita. 

Ylioppilaskunnan hallitus tapasi keväällä Turun pormestaristoa ja keskusteli 
opiskelijoiden tarpeista ja huolista Turun kaupungissa.  

Syksyn aikana ollaan suunniteltu Rauman sekä Porin kuntavaalien 
vaikuttamista. Raumalle toteutetaan kuntavaaliohjelma yhteistyössä TYYn 
satakunnan opiskelijakoordinaattorin, TYYn kuntapoliittisen vastaavan ja 
Rauman opiskelijajärjestöjen sopojen kanssa. Porissa olemme tavanneet 
Pointerin kanssa ja jakaneet meillä olevaa materiaalia heille. Pointer on 
ilmaissut toteuttavansa kuntavaaliohjelman yhdessä opiskelijakunta 
SAMMAKKOn kanssa. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Sektorilla on tehty pohjatyötä tulevia kunta- ja aluevaaleja varten. Puolueille 
sekä päättäjille on viety turkulaisten opiskelijoiden viestiä. Raumaa sekä 
Poria on tuettu vaalivaikuttamisessa. 

 

4.2. Yrityssuhdetoiminnan kehittäminen 

Toteutetut toimenpiteet 
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Tammikuun aikana kartoitettiin mahdollisia yhteistyökumppaneita, jotka 
olisivat TYYn arvojen mukaisia. Yhteydenottoja varten laadittiin karkea 
aikataulu, jonka puitteissa yrityksiä kontaktoitiin kevään alussa, vapun 
tienoilla ja vapun jälkeen.  
 
Yhteistyöohjeistuksen selkeyttämistä suunniteltiin ja mahdollista hinnastoa 
kaavailtiin, mutta uutta pohjaa mediakortille ei tehty. Yritysten kanssa on 
pyritty pidentämään sopimusten kestoa, mutta monet vetoavat 
näkyvyysbudjetin vuosikohtaisuuteen. Esimerkiksi Turun Sanomien kanssa 
sopimus kuitenkin kasvoi yhdestä vuodesta kahteen.  
 
Näkyvyyskampanjaa uudistettiin niin, että se on joustavampi ja sijoittuu 
kiinteän kuukauden sijaan esimerkiksi kahden viikon ajalle vapaaseen 
ajankohtaan. Yhteistyökumppanit ovat suhtautuneet myönteisesti 
joustavuuteen, joka on myös heidän itsensä kannalta järkevämpi.  
 
Sektorivaroja allokoitiin brändivideoon ja tuottajiin otettiin yhteyttä. 
Alustavista suunnitelmista käytiin keskustelua ja alustavaa materiaalia 
kuvattiin avajaiskarnevaaleista. Tarkkaa suunnitelmaa brändivideolle ei ole, 
mutta kuvausmateriaalin keräämistä jatkettiin syksyn muista tapahtumista. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Hallituslaisen työtunteja ei vuonna 2024 lisätty merkittävästi, koska suurten 
sektorien takia aikaresurssien kohdentaminen epäonnistui. Uusia 
potentiaalisia yhteistyökumppaneja kartoitettiin runsaasti. Uutta 
pääyhteistyökumppania ei saatu, mutta onnistuneita kertaluontoisia 
yhteistöitä toteutettiin.  

 

Sektoreiden puolivuotiskatsaukset   

Johto  

Vuonna 2024 pääsektorilla toimi hallituksen puheenjohtajana Katie Astin, 
hallituksen varapuheenjohtajana Josefina Tuomala sekä ylioppilaskunnan 
pääsihteerin sijainen Riina Lumme (01-02/2024), pääsihteeri Petra Peltonen 
(02-08/2024), pääsihteerin sijainen Lauri Lahoniitty (08-09/2024) ja 
määräaikainen pääsihteeri Iiris Taubert (10/2024-).  

Organisaation sisäinen toiminta ja sen kehittäminen  
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Hallituksen järjestäytyminen 

Ylioppilaskunnan hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan jakaa 
vastuualueensa seuraavasti:  

Katie Astin: puheenjohtaja 
Josefina Tuomala: varapuheenjohtaja, koulutuspolitiikka, 

kuntapolitiikka 
Antti Hakamaa: sosiaalipolitiikka, tuutorointi 
Shashika Harshani: kansainväliset asiat, kehitysyhteistyö, työelämä 
Saimi Herlevi: viestintä, yhdenvertaisuus, ympäristö 
Victoria Luovikari: järjestöt, viestintä, vapaaehtoiset 
Jimi Mahonen: koulutuspolitiikka, kuntapolitiikka, yristyssuhteet 
Vilppu Tolvi: järjestöt, avustustoimikunta, opiskelijakulttuuri,  
Satakunnan kampukset  
 

Syksyn alussa hallitus järjestäytyi uudelleen seuraavasti: 

Katie Astin: puheenjohtaja  
Josefina Tuomala: varapuheenjohtaja, kuntapolitiikka  
Antti Hakamaa: sosiaalipolitiikka, tuutorointi, vapaaehtoiset  
Shashika Harshani: kansainväliset asiat, kehitysyhteistyö, työelämä 
Saimi Herlevi: viestintä, yhdenvertaisuus, ympäristö  
Victoria Luovikari: järjestöt, koulutuspolitiikka, vapaaehtoiset  
Jimi Mahonen: koulutuspolitiikka, yrityssuhteet  
Vilppu Tolvi: järjestöt, avustustoimikunta, opiskelijakulttuuri, 
Satakunnan kampukset 

  
Henkilöstömuutokset 

Vuoden aikana tapahtui useita henkilöstövaihdoksia, erityisesti 
pääsektorilla. Vuonna 2024 pääsihteerin sijaisena toimi kolme ja 
varsinaisena pääsihteerinä yksi henkilö, jonka lisäksi edustajisto valitsi 
uuden varsinaisen pääsihteerin, joka aloittaa tehtävässään keväällä 2025. 
Pääsihteerin lisäksi Tero Ahlgren siirtyi Joni Kajanderin tilalle 
koulutuspoliittiseksi asiantuntijaksi. Ahlgrenin tehtävään siirtyi Tiia 
Niskanen. Lokakuussa Rauman opiskelijasihteerin tehtävä muuttui 
Satakunnan opiskelijakoordinaattori, ja Jenni Mastin seuraajaksi uuteen 
tehtävään valittiin Armi Söder. 

Talven ja syksyn aloitusseminaarit sekä perehdytykset 
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Hallituksen perehdytykset organisoitiin joulu- ja tammikuun aikana. 
Perinteinen asiantuntijoiden ja hallituksen vuoden aloitusmökkeily 
järjestettiin 16.-17.01.2024 Kunstenniemessä. Mökkeilyn agendalla oli sopia 
yhteisiä pelisääntöjä työskentelylle, käydä läpi kevään aikataulu, työstää 
toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelmaa, pohtia sektorivaroja ja 
suunnitella strategian jalkauttamista. Tavoitteissa onnistuttiin ja mökkeily 
oli hyvinkin onnistunut kokonaisuus.  

Toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelma (tosun tosu) valmistui 
alkukevään aikana ja suunnitelma esiteltiin edustajistolle helmikuun 
kokouksessaan.  

Syksyn alussa toimiston suunnitteluseminaari järjestettiin 
yhteistyöristeilynä. Ohjelmassa oli yhteisten pelisääntöjen tarkastelua, 
syksyn suunnittelua, ajankohtaisten asioiden läpikäyntiä, vuoden 2025 
toimintasuunnitelman luonnostelua, sektorivarojen tarkastelua sekä 
toimintasuunnitelman valmistelun yksityiskohtainen 
ohjeistaminen. Seminaari oli onnistunut, ja mahdollisti yksityiskohtaistakin 
syksyn suunnittelua.  

Kvartaali- ja puolivälitarkastelut 

Sektoreille on järjestetty säännöllisesti erillistä aikaa reflektoida projektien 
etenemistä ja laatua toimiston kvartaalitarkasteluissa. Itse toiminnan 
käytännön asioiden aikatauluttaminen ja toteuttaminen kuuluu 
sektoreiden vastuulle.  

Huhtikuun alussa järjestetyssä tarkastelussa käsiteltiin strategian ja 
toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelman etenemistä, toimiston 
pelisääntöjen toteutumista, loppukevään aikatauluja sekä ohjeistettiin 
puolivuotiskertomuksen laatimisesta. Tarkastelussa sovittiin myös 
uudistetuista palaverikäytännöistä. 

Kesäkuussa järjestettiin koko toimiston yhteinen puolivälitarkastelu, jossa 
tarkasteltiin jälleen strategian jalkauttamisen ja toimintasuunnitelman 
toteutumisen tilannetta, kerrattiin puolivuotiskertomuksen aikataulu ja 
dokumentin valmistelun ohjeistus, arvioitiin kuluvan kevään sujumista ja 
syksyksi valmisteltavien asioiden prioriteettijärjestystä sekä tiedotettiin 
tulevan syksyn tärkeistä päivämääristä. 

Toiminnan seuranta ja kehittäminen 
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Hallitukselle järjestettiin kevään aikana kaksi kertaa kehityskeskustelut, 
joissa tarkasteltiin hallituslaisten toiveita ja tavoitteita vuodelle, palautteen 
antamista, toimiston sisäistä viestintää, työnjakoa, jaksamista ja työkuormaa 
sekä mentorointia. Syksyllä järjestettiin vastaavat keskustelut lokakuussa ja 
viimeiset keskustelut toteutuivat marras-joulukuun aikana. 
Kehityskeskusteluita pitivät sekä hallituksen puheenjohtaja että 
varapuheenjohtaja.  

Työntekijöille pidettiin kehityskeskustelukierros kevättalvesta, ennen syksyä 
ja loppusyksystä. Työhyvinvointia seurattiin työhyvinvointikyselyllä, jonka 
tulokset purettiin loppukeväällä. Hallituksen työtä tukemaan käynnistettiin 
kevään aikana myös mentorointiohjelma yhteistyössä ylioppilaskunnan 
alumnien kanssa. Kokouskäytäntöjä kehitettiin aikaisempaa 
tehokkaammaksi tiivistämällä palaveriaikoja vastaamaan paremmin 
muiden ylioppilaskuntien toimintatapoja.  

Muu toiminta 

Syksyllä TYY oli järjestämisvuorossa hoitamaan kahdesti vuodessa 
tapahtuvaa SEKSMYY -tapaamista. Tapahtumassa käsiteltiin sektoreiden 
ajankohtaisia asioita, SYLin liittokokousmateriaaleja sekä järjestettiin 
paneelikeskustelu SYLin hallitushakijoille. Keväällä hallitus osallistui 
vastaavaan tapaamiseen maaliskuisessa Jyväskylässä. 

Hallitus ja pääsihteerin sijainen (Lumme ja Lahoniitty) osallistuivat SYLin 
Oulun avausseminaariin helmikuussa ja Turussa syysseminaariin 
syyskuussa. Pääsektori osallistui SYLin järjestämiin johdon seminaareihin 
maaliskuussa, toukokuussa, elokuussa ja joulukuussa.  

Ylioppilaskunnan alumnit ovat palaveeranneet keskimäärin kerran 
kuukaudessa kesäaikaa lukuun ottamatta. Toiminta on ollut huomattavasti 
aikaisempaa aktiivisempaa ja alumnit ovat itsenäisesti ja osittain 
pääsektorin tukemana kehitelleet uusiakin tapahtumakonsepteja, kuten 
vierailuja ja rentoja alumnitapaamisia. 

Presidentinvaalejen yhdeydessä ylioppilaskunnan hallitus kävi yhdessä 
äänestämässä yliopistonmäellä ja tiedotti muun muassa vaalien 
aikataulusta tiedotuskanavissaan.  

Edustajiston toiminta  
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Edustajisto kokoontui kevään aikana neljä kertaa: helmikuussa, 
maaliskuussa, huhtikuussa ja toukokuussa. Kokouksia ennen pidettiin 
iltakouluja ja niiden jälkeen edustajiston jäsenillä oli mahdollisuus 
kokoontua jatkoille Proffan kellarin kabinettiin.  

Syksyn aikana edustajisto kokoontui viisi kertaa: syyskuussa, ja lokakuussa ja 
marraskuussa molemmissa kaksi kertaa. Marraskuun juhlakokous pidettiin 
virallisen kokouksen sijaan juhlatilaisuutena. 

 

Koulutuspolitiikka  

Järjestimme kaksi koulutusneuvostoa keväällä. Helmikuun neuvostossa 
vieraili yliopiston laatupäällikkö ja strategiatiimin jäsen ja aiheena oli 
yliopiston strategian päivittäminen. Huhtikuussa aiheena oli ajankohtaiset 
koulutuspoliittiset aiheet sekä työpaja, jossa osallistujat keskustelivat 
halloped-toiminnasta, palautteesta ja opiskelumetodeista.  

Tapasimme Turun Yliopiston EXAM-järjestelmästä vastaavia toimijoita ja 
keskustelimme mahdollisiin ruuhkautumisiin valmistautumisesta 
joulukuussa 2023 tapahtuneen järjestelmän ylikuormittumisen takia. 
Tilanteeseen löydettiin ratkaisuja, jotka yliopisto otti keväällä 
kokeilukäyttöön ja tulee käyttämään niitä myös jatkossa, mikäli kevään 
kokeilu onnistuu.  

Alkukeväästä toteutimme yhteistyössä yliopiston strategiatiimin kanssa 
strategiakyselyn. Kysely jaettiin TYYn aine- ja tiedekuntajärjestöille. TYY 
koosti vastausten pohjalta koonnin, jota yliopisto hyödynsi strategiatyössä.  

Kollegion ja yliopiston hallituksen opiskelijaedustajiin on pidetty 
säännöllisesti yhteyttä. Kummankin opiskelijaedustajat ovat olleet aktiivisia 
ja keskeisessä roolissa, kun yliopiston tilaohjelmaa on kevään aikana 
käsitelty.  

TYY järjesti kevään aikana yhden täydennyshaun hallinnon 
opiskelijaedustajille. Täydennyshauissa on löydetty uusia edustajia, mutta 
hakijoiden määrä ei ole ollut runsas.  

Syksyllä TYY korosti yliopiston toimijoille ja työryhmille yliopiston tarvetta 
uudistaa AHOT-menettelyä koskevat yleiset periaatteet. Periaatteita ei 
kuitenkaan uudistettu, koska eAHOT -työkalu oli Opintohallinnon 
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ohjausryhmässä esillä, eikä se sen takia vielä tehnyt linjauksia yleisiä AHOT-
periaatteita koskien.  

Syksyllä jatkettiin säännöllisiä tapaamisia hallituksen opiskelijaedustajien 
kanssa. Tapaamiset järjestettiin pääsääntöisesti lähitapaamisina TYYn 
tiloissa.  

Syksyn aikana täydennyshauissa täydennettiin edustajia niin kollegioon, 
tiedekuntien johtokuntiin, tutkintolautakuntaan sekä kirjastojen 
neuvottelukuntiin.  

TYY kävi keskustelua yliopiston johdon kanssa opintotietojärjestelmien 
inklusiivisuudesta. Yliopisto teki selvityksen opintotietojärjestelmien 
mahdollisesta kehittämisestä ja asiaa käsiteltiin TYYn ja rehtoraatin välisessä 
tapaamisessa.  

TYYn hallitus osallistui marraskuussa Hyvä Akateeminen Johtajuus -
koulutuksen 3. jaksolle, jossa yliopiston opetus- ja tutkimushenkilökunta ja 
opiskelijat keskustelivat yliopiston strategisista haasteista. 

TYY järjesti syksyn aikana yhden koponeuvoston. Toinen koponeuvosto 
peruutettiin toimiston aikataulullisten haasteiden ja uusien käsiteltävien 
asioiden puutteen takia. Ylioppilaskunta keräsi kopoilta kehittämistoiveita 
koponeuvostoihin.  

Tapaamiset ja työryhmät  

TYYn koulutuspoliittinen sektori tapasi kevään aikana tiedekuntien 
dekaaneja yliopiston jokaisesta tiedekunnasta. Tapaamiset sovittiin 
tiedekuntien halloped-koordinaattorien kanssa, jotka osallistuivat myös 
tapaamisiin. 

TYY osallistui keväällä SYL:n kopopäiville ja on ollut mukana aktiivisesti 
ylioppilaskuntien kopojen tapaamisissa. Lisäksi koulutuspoliittinen 
asiantuntija osallistui kesäkuussa Korkeakoulupedagogiikan päiville 
(Pedaforum) ja lokakuussa Opintoasiainpäiville. 

Koulutuspoliittisen sektorin jäsenet ovat osallistuneet kevään aikana 
seuraavien yliopiston työryhmien tapaamisiin: 

• Koulutusneuvosto 
• Opintohallinnon ohjausryhmä 
• Opiskelijapalautetiimi 
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• Digiohjausryhmä 
• Koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimi 
• Hyvä akateeminen johtajuus -työryhmä 
• Yleishallinnollinen ohjausryhmä 
• Ohjauksen kehittämisryhmä 
• Opetussuunnitelmatyötiimi 
• Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen työryhmä 
• Elintarviketekniikan opetuksen suunnittelutiimi 

Koulutusneuvostossa keskeisiä aiheita kevään aikana olivat 
valintakoeuudistus, Vuoden opettaja ja ohjaaja -palkinnot, uudet tutkinto-
ohjelmat ja yliopiston aloituspaikkamäärät, sekä Ekavuosi-, Kandipalaute- ja 
Uraseurantakyselyiden tulokset. 

Syyslukukauden aiheita koulutusneuvostossa olivat muun muassa katsaus 
koulutusta koskeviin lainsäädännön tapahtuneisiin ja suunniteltuihin 
muutoksiin, opintojen seurannan uudet työkalut (Fokus), opintojen 
ohjauksen kehittämissuunnitelma sekä lukuvuosimaksut vuosille 2025 ja 
2026. 

Lausunnot ja kommentit  

Lausunto tohtorintutkinnon laajuudesta 

Yliopisto pyysi tammikuussa lausuntoa liittyen tohtorintutkinnon 
laajuuteen. Lausuntokierroksen tarkoitus oli selvittää yliopistoyhteisön 
näkemystä muutostarpeesta ja tohtorintutkinnon laajuudesta jatkossa. 
Lausuntoja pyydettiin mahdollisimman laajasti eri osapuolilta. Lisäksi TYY oli 
erikseen asiasta yhteydessä väitöskirjatutkijoita edustaneisiin järjestöihin. 
Yliopisto pyysi lausunnon antajia kommentoimaan erityisesti ehdotuksia 1) 
tohtorintutkinnon jatko-opintojen laajuus kaikissa tiedekunnissa 1.8.2024 
alkaen olisi 40 op., 2) väitöskirjaa ei enää mitoiteta opintopisteissä, ja 3) 
jatko-opintojen laajuuteen tehtäisiin joku muu lausunnossa ehdotettu 
muutos. TYY piti ensimmäisen kohdan esitettyä muutosta mahdollisena. 
Lisäksi pisteiden määrän yhtenäistämistä tiedekuntien välillä pidettiin 
kannatettavana tai vähintään harkitsemisen arvoisena.  

Myös väitöskirjasta annettavista opintopisteistä luopumista pidettiin 
mahdollisena. Tällöin kuitenkin tulisi ottaa huomioon se, että osalle 
väitöskirjatutkijoista työn edistymistä täytyy raportoida esimerkiksi 
apurahan myöntäjälle, ja tässä opintorekisterimerkinnät ovat voineet olla 



TYYE MM/YYYY 
Liite X: Toimintakertomus 2024 

 Sivu 23/79 
 

 

23 
 

keskeinen osa. Lisäksi yliopiston ulkopuolisten toimijoiden on hyvä tietää, 
mitä tutkinnon laajuuteen sisältyy ja miten paljon työtä väitöstutkimus 
sisältää, vaikka sitä ei jatkossa mitattaisi opintopisteillä. Yleisesti liittyen 
tohtorintutkintojen joustavoittamiseen lausunnossa huomautettiin, että 
joustavoittamista ei pidä tehdä tutkimuksen laatua vaarantamalla. Lisäksi 
toivottiin laajempaa keskustelua tutkimuksen tekemistä tukevista asioista, 
kuten esimerkiksi palvelujen tai rahoituksen saatavuudesta 
väitöskirjatutkijoille. 

Lausunto yliopistojen rahoitusmallista 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyysi lausuntoja luonnoksesta 
valtioneuvoston asetukseksi yliopistoista annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta sekä opetus- ja kulttuuriministeriön asetukseksi 
yliopistojen perusrahoituksen kriteereistä. SYL oli mukana säädösmuutoksia 
tarkastelevassa työryhmässä, mutta jätti työryhmän lopputulokseen eriävän 
mielipiteen. Työryhmän esitys jättikin paljon kritisoitavaa 
opiskelijanäkökulmasta. Muutoksiakin keskeisempää on se, mitä jätettiin 
tekemättä, sillä malli itsessään olisi tarvinnut remonttia. TYY olisi halunnut 
nähdä mallin tulospainotteisuuden vähenevän. Kilpailuhenkinen malli on 
myös este yliopistojen yhteistyölle. Kansainvälisyys on myös jätetty 
tuuliajolle, sillä se ei palannut malliin. TYYn lausunnossa muun muassa 
huomautetaan olevan muitakin keinoja ohjaukselle kuin vain tuloksellisuus: 
ministeriö ei vain tunnu uskovan kykyynsä ohjata muulla kuin roposilla. 

Lausunnon keskeisinä näkemyksinä olivat tulosohjauksen osuuden 
pienentämisen ohessa myös kritiikki suunniteltua ensikertalaisuuskiintiötä 
kohtaan, joka on laadullisesti huono, ja jonka vaste yliopiston toimiin on 
heikko tai satunnainen. Ensikertalaisia on jo valtaosa valittavista lähes 
kaikilla aloilla ja kohtuuttoman suosimisen raja on jo nyt lähellä. Lisäksi 
ehdotus puuttuu yliopistojen autonomiaan opiskelijavalintojen 
järjestämisestä. Toisaalta tulokset ovat myös hankalasti yliopistojen 
”tuotettavissa”, sillä hakijoita on kohdeltava yhdenvertaisesti. Lausunnossa 
huomautettiin myös, että ministeriön tulisi kehittää alanvaihtoa, ei estää 
sitä. Indikaattorilaskennassa tutkintokertoimet painottavat tavoiteaikaa ja 
heikentävät yliopiston saamaa rahoitusta toisista samanarvoisista 
tukinnoista. Lisäksi tavoiteaikakertoimen kiristämistä inhimillisempää olisi 
painottaa tavoiteaika +1 vuosi -kerrointa. Se huomioi paremmin 
opiskelijoiden moninaiset elämäntilanteet ja yliopistojen todelliset 
mahdollisuudet vaikuttaa niihin. Kaikkinensa rahoitusmalli olisi tarvinnut 
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kokonaisremontin, sillä siitä on tullut taakka 
korkeakoulujärjestelmällemme. 

Lausunto valintakoekokonaisuuden luonnoksesta 

Yliopistojen opiskelijavalintojen kehittämishanke pyysi kommentteja 
valtakunnallisen valintakoekokonaisuuden luonnoksesta lausuntopalvelun 
kautta. Turun yliopisto myös pyysi kommentteja luonnoksesta 
tiedekunnilta, yhteisvalinnoilta ja TYYltä hankkeen kommentointipyynnön 
jaottelun mukaisesti. Hanke teki luonnokseen muokkauksia 
kommenttikierroksen jälkeen, ja lähetti kevään lopulla esityksen 
valintakoeuudistukseksi yliopistojen päätettäväksi. Hankkeen tavoitteena 
on kehittää valintakokeita tutkimusperustaisesti siten, että jatkossa samalla 
kokeella olisi mahdollista hakea entistä useampaan hakukohteeseen ja jopa 
useammalle koulutusalalle. Valintakoekokonaisuuden luonnoksen mukaan 
jatkossa järjestettäisiin yhdeksän eri koulutusaloja yhdistävää 
valtakunnallista valintakoetta.  

TYY kannatti kommenteissaan yhteisiä alakohtaisia valintakokeita, mutta 
suhtautui kriittisesti esitettyihin laaja-alaisiin valintakoekokonaisuuksiin. 
Valintakokeiden suunniteltu aikataulutus on lähtökohtaisesti kannatettava 
sen selkeyttäessä hakuprosessia ja vähentäessä yliopistoon hakemisesti 
mahdollisesti muodostuvia kuluja hakijalle. Valintakokeiden järjestämisessä 
on kuitenkin kiinnitettävä huomiota koetilanteiden saavutettavuuteen ja 
kokeiden kykyyn mitata soveltuvuutta haetulle alalle.  

Lausunto Turun normaalikoulun siirrosta Educariumiin 

Turun normaalikoulu Educariumiin -työryhmä julkaisi loppuraporttinsa 31.4. 
Osana työryhmän työtä toteutettiin tilatarveselvitys, joka käsitteli kahta eri 
vaihtoehtoa: Turun normaalikoulun siirtyminen kokonaisuudessaan 
Educariumiin sekä ainoastaan lukiotoiminnan siirtyminen Educariumiin. 
Työryhmä toteutti myös kyselyn koko yliopistoyhteisölle mukaan lukien 
opiskelijat, väitöskirjatutkijat ja henkilöstö, Kyselyn tulosten kuvailun 
mukaan suurin osa vastanneista opiskelijoista vastusti normaalikoulun 
siirtymistä Educariumiin, kun taas väitöskirjatutkijoiden ja henkilöstön 
suhtautuminen asiaan oli myönteisempi. Educariumissa työskentelevän 
henkilöstön jäsenten vastaukset erottuivat kriittisinä. Tilatarveselvityksen 
perusteella koko normaalikoulun siirtymisellä yliopisto säästäisi tiloista noin 
12 680 neliötä ja vuosittaisista vuokrakustannuksista noin 2,1-2,4 miljoonaa 
euroa. Pelkän lukion siirtymisellä näitä säästöjä ei saataisi. 



TYYE MM/YYYY 
Liite X: Toimintakertomus 2024 

 Sivu 25/79 
 

 

25 
 

Yliopiston hallitus käsitteli työryhmän loppuraporttia toukokuun 
kokouksessaan ja päätti jatkaa normaalikoulun siirtymiseen liittyvää 
selvitystyötä. Osana tätä päätöstä selvitystyötä täydennettiin 
alakampuksella sijaitsevien tiedekuntien johtokunnilta, TYYltä ja Turun 
kaupungilta pyydettävillä lausunnoilla. TYY näki lausunnossaan yliopiston 
nykyisessä taloustilanteessa säästämisen tilakustannuksista vähemmän 
haitallisena ratkaisuna verrattuna säästämiseen esimerkiksi 
henkilöstökustannuksista. Normaalikoulun mahdollinen siirtyminen 
Educariumiin luo kuitenkin haasteita, joiden selvittämiseen tarvitaan 
edelleen huolellista ja koko yliopistoyhteisöä kunnolla osallistavaa 
suunnittelua. TYYn lausunnossa tuotiin yksityiskohtaisemmin esille 
ylioppilaskunnan kanta työryhmän loppuraportissa ja yliopiston 
tilaohjelmasta järjestetyissä yleisötilaisuuksissa mainittuihin asioihin. 

 

Sosiaalipolitiikka  

Koko kalenterivuoden isoimpana sosiaalipoliittisena teemana olivat Orpon 
hallituksen päätökset leikata opiskelijoiden toimeentulosta. Opiskelijoiden 
ja asumisen tukiin ylipäätänsä kohdistuneista leikkauksista ensimmäisenä 
astuivat voimaan yleisen asumistuen leikkaukset huhtikuussa. Lisäksi maan 
hallituksen kehysriihessä tekemä esitys opiskelijoiden siirtämisestä takaisin 
opiskelijoiden asumislisän piiriin on esitetyllä mallilla leikkaamassa 
merkittävästi opiskelijoiden toimeentuloa. Esitystä käsiteltiin vuoden lopulla 
eduskunnassa. Asumisen tukien leikkauksista viestittiin TYYn kanavilla 
yhdessä virallisten lausuntojen kanssa. Kehysriihen opiskelijoihin 
kohdistuneista päätöksistä kirjoitettiin kannanotto Turun Sanomiin sekä 
TYYn kanaville. Lisäksi keväällä järjestettiin mediassa huomiota saanut 
mielenosoitus opiskelijoihin kohdistuneita leikkauksia vastaan.  

Syyslukukauden isoimpina teemoina jatkuivat opiskelijoiden asumisen 
tukiin kaavaillut leikkaukset sekä korkeakouluopiskelijoiden 
terveystutkimusten (KOTT) tulosten julkaisu. Loppuvuodesta julkistetut 
KOTT-tulokset herättivät paljon keskustelua aina rehtorilounaille saakka. 
Tutkimuksen tuloksia käsiteltiin TYY-toimijoiden kesken ja niistä viestittiin 
jäsenille loppuvuodesta. 

Kevät- ja syyslukukauden aikana järjestettiin yhteensä neljä järjestöjen 
hyvinvointi- ja sosiaalipoliittisten vastaavien sekä häirintäyhdyshenkilöiden 
neuvostoa. Kevään neuvostoissa keskeisinä teemoina olivat mm. 
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opiskelijoiden tukiin kohdistuvat leikkaukset ja yhdenvertaisuusohjelman 
päivittäminen. Järjestövastaaville perustettiin alkuvuodesta Whatsapp-
ryhmä.  Syyslukukauden aikana järjestettyjen neuvostojen teemoina olivat 
mm.  korkeakouluopiskelijoiden terveystutkimuksen tuoreet tulokset (KOTT 
2024), opiskelijoiden tukiin kohdistuvat leikkaukset ja muutokset sekä 
ilmoitustaulukäytännöt yliopistolla ja eri tiedekunnissa.  

Tapaamiset ja työryhmät 

Osallistuttiin keväällä SYL:n sopopäiville Helsingissä. Lisäksi kevättä 
rytmittivät SYL:n viikottaiset livet sosiaalipoliittisella sektorilla, joissa mm. 
käsiteltiin opiskelijoihin kohdistuvia leikkauksia sekä YTHS:n strategian 
päivittämistä.  

Osana uuden hallituksen perehdytystä keväällä tavattiin Turun 
ylioppilaskyläsäätiötä (TYS), Turun yliopiston hyvinvointipalveluita  sekä 
YTHS:ää. Lisäksi sektorin hallituksen jäsenet osallistuivat Setan 
kannatusjäsentilaisuuteen. Toukokuussa tavattiin ruoka-avun erilaisia 
muotoja tarjoavia paikallisia diakoneja, yliopistopappeja sekä SPR:ä ja 
suunniteltiin yhteistyötä syksylle ja tulevalle toimintavuodelle.  

Sektorilla tehtiin yhteistyötä Turun yliopiston psykologian tutkijoiden ja 
opiskelijoiden kanssa kurssilla Käyttäytymisen muutos ja valinta-
arkkitehtuuri-interventiot liittyen yksinäisyyteen ja yhteisöllisyyteen Turun 
yliopistossa. TYY tapasi projektin aikana kurssin vetäjiä sekä kahteen 
kertaan kurssilaisia. Kurssityönä tehtyä kyselyä jaettiin eri TYYn kanavilla. 
Kyselyn pohjalta opiskelijat valmistelivat kehittämiskohteita TYYn ja 
yliopiston toiminnassa yhteisöllisyyden tukemiseen ja yksinäisyyden 
vähentämiseksi.  

Sosiaalipoliittinen sektori kävi tutustumassa Turun poikien talon avajaisissa 
elokuussa. Elokuussa tavattiin myös uudestaan diakoneja, yliopistopappeja 
ja SPR:ää, joiden kanssa keskusteltiin opiskelijoiden toimeentulotilannetta 
helpottavista palveluista.  

Lisäksi TYYn häirintäyhdyshenkilöt tapasivat säännöllisesti yliopiston 
hyvinvointipalveluiden työntekijöiden kanssa läpi lukuvuoden. 
 
Lausunnot ja kommentit  

Kevään kehysriihen opiskelijoihin kohdistuneista päätöksistä kirjoitettiin 
kannanotto Turun Sanomiin sekä TYYn kanaville.  Lausunnot olivat 
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linjapaperin mukaisesti hyvin kriittisiä esitettyjä muutoksia kohtaan, sillä ne 
ovat merkittäviä heikennyksiä opiskelijan perustoimeentuloon. 

Syksyllä lausuttiin esityksestä eduskunnalle laeiksi opintotukilain ja yleisestä 
asumistuesta annetun lain muuttamisesta. Lausunnoista ja kannanotoista 
viestittiin TYYn kanavilla ja viestintä keräsi huomattavan paljon positiivisia 
reaktioita. 

 
Mielen päällä - toiminta  

Mielen päällä -toiminnan kanssa tehtiin yhteistyötä läpi kevään etenkin 
opiskelijoiden mielenterveysviikon järjestämisessä. Viikon teema oli 
yhdenvertaisuus. Viikolla oli monipuolista ohjelmaa maanantaista 
perjantaihin. Lisäksi kevään aikana järjestettiin kaksiosainen 
Mielenterveyden ensiapu 2 - kurssi uusille tukiopiskelijoille. TYYn kopo- ja 
sopoasiantuntijat toimivat kurssin kouluttajina. 

Syksyllä tiedotettiin Mielen päällä -toiminnasta yliopiston hyvinvointiviikolla 
ja järjestettiin Mielenterveyden ensiapu 2 -kurssi tulevan vuoden 
tukiopiskelijoille. 
 
Lokakuussa järjestettiin yhteistyössä Delta ry:n ja Mielen päällä -toiminnan 
kanssa hyvinvointitori osana yliopiston hyvinvointiviikkoa. Tapahtumaan 
järjestämiseen käytettiin Opiskelijakaupunki Turun myöntämää budjettia, 
jolla vetonauloiksi paikalle tuotiin alpakoita. 

Muut asiat   

Sosiaalipoliittisen sektorin jäsenet ovat käyneet seuraavissa työryhmissä:  

• CampusSportin johtokunta  
• Kriisitilanteiden henkisen tuen ryhmä  
• Opintoneuvojien ohjausryhmä (ONO)  
• Opiskeluympäristön terveellisyys ja tarkastus -selvityksen 

tarkasteluryhmä (OPY)  
• Saavutettavuustyöryhmä  
• YTHS:n läntisen alueen johtokunta  
• YTHS:n terveystyöryhmä 
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Yhdenvertaisuus 

Yhdenvertaisuussektori oli vastuussa yhdenvertaisuusohjelman 
päivittämisestä. Tämän lisäksi valmistauduttiin yhdenvertaisuusoppaan 
päivitykseen ensi vuonna. 

Helmikuun järjestöfoorumissa TYYn häirintäyhdyshenkilöt kouluttivat 
epäasiallisen käyttäytymisen ja häirinnän kohtaamisesta järjestöjä. Kevään 
soponeuvostoissa järjestöjä koulutettiin yhdenvertaisuusoppaasta sekä -
ohjelmasta. Yhdenvertaisuuden edistäminen oli myös yksi TYYn vastuulla 
oleva teema kevään tuutorikoulutuksissa.  

Yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunta kokousti kolmesti: 
helmikuussa, toukokuussa ja marraskuussa. Tämän lisäksi 
yhdenvertaisuussiipi on järjestänyt kiusaamisen vastaisen kampanjan 
sisältäen jäsenistökyselyn ja teki yhdenvertaisuustarkkailua vappuna. 
Huhtikuussa toteutettiin rasisminvastainen kampanja. 

  

Kansainväliset asiat  

Orientointi 

Tammikuussa kansainvälisten asioiden sektori osallistui saapuvien vaihto-
opiskelijoiden perehdyttämiseen kertomalla TYYn toiminnasta ja keskeisistä 
palveluista osana Incoming-tiimin perehdyttämistä. 
Paluuorientointitilaisuus palaaville vaihto-opiskelijoille pidettiin kahdesti, 
helmikuussa ja syyskuussa, yhteistyössä Outgoing-tiimin kanssa, ja saatiin 
paikalle suuri määrä vaihtoon osallistuneita. Syksyllä järjestettiin orientaatio 
uusille vaihto-opiskelijoille, ja TYY esitteli palveluitaan. Lisäksi TYY osallistui 
tervetulomessuille elokuussa osana orientaatioviikkoa. 

Kansainvälisen neuvoston kokoukset 

Keväällä järjestettiin kaksi kansainvälisen neuvoston kokousta. 
Ensimmäinen järjestettiin 1. helmikuuta ylimääräisenä etäkokouksena 
vuodelle 2023, koska edellisen vuoden neuvostokokousta ei ollut järjestetty. 
Kokouksessa keskityttiin kansainvälisten opiskelijoiden kotoutumiseen ja 
opiskelijajärjestöjen rooliin prosessissa. Osallistujia oli paljon, noin 30 
edustajaa eri järjestöistä. Toinen kokous pidettiin 27. helmikuuta, ja siinä 
keskityttiin kaksikieliseen viestintään, henkilökohtaiseen tapaamiseen 
neuvoston jäsenten välillä ja ajankohtaisiin opiskelijajärjestöjen asioihin, ja 
osallistujia oli noin 20. 



TYYE MM/YYYY 
Liite X: Toimintakertomus 2024 

 Sivu 29/79 
 

 

29 
 

Syksyllä järjestettiin kansainvälinen neuvosto 17. syyskuuta yhteistyössä 
viestintäneuvoston kanssa, ja siinä käsiteltiin ajankohtaisia asioita 
kansainvälisellä sektorilla sekä eri järjestöjen kuulumisia. Joulukuun 
kokouksessa tarkoitus on keskustella lisää kansainvälisten opiskelijoiden 
osallistamisesta järjestöihin. 

Kokoukset ja työryhmät 

Avustustoimikunta kokousti keväällä kahdesti, ja TYYn kansainvälisten 
asioiden asiantuntija osallistui molempiin kokouksiin. 

Kehitysyhteistyötoimikunta kokousti kolme kertaa keväällä, ja 
kansainvälisten asioiden asiantuntija osallistui kaikkiin kokouksiin. 
Viimeisessä kokouksessa myös arvioitiin ja annettiin palautetta uudesta 
kansainvälisiä tutkinto-ohjelmia koskevasta suunnitelmasta. 

Lisäksi kansainvälisten asioiden asiantuntija osallistui liikkuvuustyöryhmän 
ja kansainvälisten tutkintojen koordinaattorien kuukausittaisiin kokouksiin. 

Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL piti kansainvälisiä kahveja kolmen 
viikon välein keväällä ylioppilaskuntien kansainvälisten asioiden edustajille 
ja tarjosi näin mahdollisuuden kertoa kuulumisia ja keskustella 
ajankohtaisista asioista. 

Kaiken kaikkiaan kansainvälisten asioiden sektori osallistui seuraaviin 
työryhmiin keväällä: 

• Avustustoimikunta 

• Kehitysyhteistyötoimikunta 

• Kielityöryhmä 

• Liikkkuvuustapaamiset 

• Kansainvälisten koordinaattorien kokoukset 

• EC2U Executive Committee 

• EC2U-opiskelijatapaamiset 

• Signature Funding Application Review Group 

Yhteistyö Kievin kanssa 
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TYY tapasi Kievin kahdesti vuoden aikana keskustellakseen ajankohtaisista 
asioista kieliopinnoissa. 

EC2U 

Kansainvälisten asioiden sektori osallistui allianssin johtoryhmän ja 
opiskelijaedustajien kokouksiin sekä opiskelijaviikkoon Romanian Iașissa 
sekä Itävallan Linzin allianssifoorumiin, jotka pidettiin toukokuussa ja 
lokakuussa. Kansainvälisten asioiden asiantuntija osallistui myös yliopiston 
sisäisiin kokouksiin, jotka koskivat allianssia. 

Lisäksi Shashika Harshani edusti EC2U-allianssia ESU:ssa ja European 
University Alliances -konferenssissa Timișoarassa 30.10–4.11. 

Pankkipäivä 

TYYn kansainvälinen sektori järjesti yhdessä Osuuspankin kanssa pop-up-
pankkitilaisuuden kansainvälisille opiskelijoille TYYn toimistolla 17.3. ja 26.9. 
Tilaisuus tarjosi kansainvälisille opiskelijoille mahdollisuuden avata 
pankkitilejä ja hoitaa muita pankkiasioita. 

Yhteistyö ESN:n kanssa 

TYYn kansainvälinen sektori teki yhteistyötä ESN-Turun kanssa 
järjestäessään uusille opiskelijoille tervetulotilaisuuden syksyllä ja 
perehdyttäessään heitä suomalaiseen kulttuuriin. Q-talolla 27.8. pidetty 
tilaisuus oli menestys, ja siihen osallistui yli 150 kansainvälistä opiskelijaa. 

 

Järjestöt  

Koulutukset, tapaamiset ja tapahtumat 

TYY järjestää vuoden aikana koulutuksia, suunnittelutilaisuuksia, ja 
pestikohtaisia neuvostoja järjestötoimijoille, jotta hallitustyö sujuisi hyvin ja 
yhdistyksen toiminta kehittyisi. Järjestöfoorumeita on järjestetty neljä 
mukaan lukien joulukuun ns. vuoden ensimmäinen järjestöfoorumi. 
Perinteisten vuosittain toistuvien koulutusten lisäksi foorumeissa on ollut 
myös uusia koulutuksia, kuten kriisiviestintä ja vaikuttava viestiminen.  

Taloudenhoitajien koulutus järjestettiin tänä vuonna poikkeuksellisesti niin, 
että aiemman vuoden taloudenhoitajakoulutuksen tallenne näytettiin 
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järjestöfoorumissa ja tallenne koulutuksesta on katsottavissa myös 
jälkikäteen TYYn koulutukset – Moodle-alustalla, josta löytyy myös muiden 
koulutusten ja neuvostojen sisällöt sekä uutena ominaisuutena tänä 
vuonna kehitetty dokumenttipohjia sisältävä materiaalipankki. Keväällä 
järjestettiin myös etäyhteydellä toteutettu taloudenhoitajien jatkokoulutus 
ja kyselytunti, jota varten taloudenhoitajilla oli mahdollisuus lähettää 
ennakkokysymyksiä. Myös kyselytunnin tallenne on katsottavissa 
jälkikäteen Moodlessa.  

Järjestötoimijoille on järjestöfoorumien lisäksi myös sektorikohtaisia 
neuvostoja, joista uusimpana tänä vuonna aloitettu viestintäneuvosto. 
Puheenjohtajaneuvostoja järjestettiin vuoden aikana viisi mukaan lukien 
joulukuun ns. vuoden ensimmäinen PJ-neuvosto. Keväällä järjestettiin 
myös puheenjohtajien sitsit Q-talolla sekä puheenjohtajien ja 
tapahtumavastaavien yhteinen neuvosto Night Club Marilynissä. 
Järjestöaktiiveille järjestettiin keväällä myös järjestöristeily, joka myytiin 
nopeasti loppuun. Risteilyllä järjestöaktiiveille esiteltiin TYYn toimintaa sekä 
SYLin puolesta koulutuspolitiikan ajankohtaisia aiheita ja rentoa 
virkistäytymistä ja verkostoitumista.  

Syksyllä jatkoimme vuonna 2021 aloitettua Hall of Fame perinnettä, jossa 
palkitaan järjestöjä eri kategorioissa. TYYn Hall of Fame on Assarin ullakolta 
löytyvä puinen iso taulu, jossa on messinkisillä laatoilla jokaisen vuoden 
voittajat ja kategoriat. Ehdotuksia palkinnonsaajista kerättiin TYYn 
nettisivuilta löytyvällä lomakkeella ja niiden pohjalta hallitus päätti 
voittajista. Voittajat julkaistiin vuoden lopulla järjestögaalassa Night Club 
Vegasissa, jossa jaettiin myös vuoden supertuutoritittelit. 

Kaiken järjestösektorin toiminnan tukena on ollut puheenjohtajien 
neuvostossa vuosittain valittava puheenjohtajien puheenjohtaja, jonka 
roolissa on tänä vuonna toiminut Tuomas Sirén. 

Järjestöviestintä 

Järjestöiltä vuoden aikana kerätyn runsaan palautteen pohjalta toimintaa 
on uudistettu vastaamaan jäsenistön ajankohtaisiin tarpeisiin. Uusia aiheita 
sisältävien koulutusten ja neuvostojen järjestämisen lisäksi olemme 
kiinnittäneet huomiota järjestöille viestimiseen niin, että se koettaisiin 
mahdollisimman saavutettavaksi ja tavoittaa toimijat paremmin ja ajallaan. 
Varsinkin sähköpostin kautta toimitettavan järjestökirjeen takaisin käyttöön 
ottaminen on saanut kiitosta. 
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Discordin käyttö on yrityksistä huolimatta jäänyt tänäkin vuonna 
järjestötoimijoiden puolelta hyvin vähäiseksi. Puheenjohtajien 
keskusteluryhmä Telegram-sovelluksessa on ollut merkittävä viestintä- ja 
palautekanava toimiston ja järjestöjen välillä. Telegram mahdollistaa 
nopean matalan kynnyksen yhteydenpidon. Ryhmä on toiminut hyvin 
myös vertaistuellisena kanavana, jossa puheenjohtajat ratkovat yhdessä 
esille tulleita haasteita. 

Järjestösektorin hallituslaiset ovat käyneet runsaasti aktiivista vuoropuhelua 
järjestökentän toimijoiden kanssa myös virallisten kanavien ulkopuolella. 
TYYn toimintaa on tuotu lähemmäksi riviopiskelijaa. Erityisesti syksyn 
orientaatioviikkojen aikana hallitus osallistui mahdollisuuksien mukaan 
mahdollisimman tasapuolisesti kaikkien tiedekuntien ja kampusten 
järjestöjen tapahtumiin. Hallituslaiset ovat olleet näkyvä ja helposti 
lähestyttävä osa opiskelijayhteisöä samalla toimien linkkinä 
ylioppilaskuntaan. 

Turun yliopiston talouden tasapainottaminen – Tilatyöryhmät 

Turun yliopiston tilaohjelma on osa talouden tasapainotusta, jonka 
tavoitteena on vähentää tilakustannuksia supistamalla yliopiston käytössä 
olevia tiloja vuoteen 2028 mennessä. Ohjelman tueksi perustettiin kaksi 
työryhmää etsimään tilavähennysmahdollisuuksia: Turun normaalikoulu 
Educariumiin -työryhmä selvittää Educariumin käyttöä koulutilana, 
arvioiden siirron vaikutuksia ja kustannuksia, kun taas alakampus-työryhmä 
keskittyy Educariumista siirtyvien yksiköiden sijoittumisen suunnitteluun ja 
alakampuksen tilaratkaisuihin. Järjestösektorin hallituslainen oli edustajana 
mukana molemmissa työryhmissä varmistamassa opiskelijoiden 
näkökulmien huomioimisen. 
 

Yliopiston yhteisön aiempaa avoimempi osallistaminen 
suunnitteluvaiheessa on saanut opiskelijoiden keskuudessa aikaan paljon 
keskustelua yliopiston talouden tasapainottamisen ja tilaohjelman 
etenemisen seurauksista. Tilaohjelma on aiheuttanut opiskelijoissa huolta ja 
kysymyksiä ja myös virheellistä tietoa on liikkunut. Vastauksena olemme 
lisänneet aktiivista tiedottamista ylioppilaskunnan kanavissa ja järjestäneet 
oman keskustelutilaisuuden, jossa opiskelijat ovat voineet keskustella 
suoraan työryhmien jäsenten kanssa. Tilatyöryhmien kysely keräsi 1105 
opiskelijavastausta, mikä myös osaltaan korostaa asian merkitystä 
opiskelijoille.  
 

TYY antoi myös lausunnon Turun normaalikoulun mahdollisesta siirrosta 
Educariumiin. Lausunnossa nostimme esiin siirtoon liittyvät haasteet sekä 
tilaratkaisujen vaikutukset opiskeluun ja työhyvinvointiin. TYY ymmärtää 
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tilasäästöjen tarpeen talouden realiteetit huomioon ottaen, mutta samalla 
muistuttaa, ettei tämä vaihtoehto ole vaikutuksiltaan ongelmaton. 
TYY painottaa esteettömyyden, saavutettavuuden ja opiskelijoiden 
hyvinvoinnin huomioimista, mutta pitää tilakustannuksiin kohdistuvia 
säästöjä vaikeasta tilanteesta huolimatta vähemmän haitallisena ratkaisuna 
verrattuna mahdollisiin muihin säästöihin. Korostimme lausunnossa myös 
koko yliopistoyhteisön osallistamisen merkitystä tilaratkaisujen 
suunnittelussa sekä liikunta- ja järjestötilojen riittävyyden varmistamista, 
jotta kampukset säilyvät houkuttelevina ja toimivina kaikille käyttäjille.   
   

Satakunnan kampukset 

Satakunnan kampusten toimijoiden ja TYYn välille luotiin alkuvuodesta 
viestintäkanavat, ja molemminpuolinen viestintä kulki vuoden aikana. TYYn 
koulutukset olivat saavutettavia myös Satakunnan kampuksien opiskelijoille 
hybridimallin ansiosta. TYYn toimintaa, esimerkiksi koulutuksia, kehitettiin 
palautteen kautta.  

Satakunnan kampuksille palkattiin uusi työntekijä uudella nimikkeellä 
”opiskelijakoordinaattori”. Entisten työtehtävien lisäksi hänen työpöydällään 
on uusien palvelukonseptien luominen Rauman ja Porin kampuksille. 

TYY edusti Satakunnan kampuksilla erilaisissa tapahtumissa 
mahdollisuuksien mukaan. 

Syksyllä edustajiston iltakouluksi muuttunut kokous pidettiin Porissa. 

Opiskelijakulttuuri  

20.2. Järjestettiin TYYn ja TuKYn yhdistymisen vuosipäivää juhlistamaan 
TYYn ja TuKYn hallitusten yhteinen tutustumis- ja 
verkostoitumistapahtuma. Tapahtuma järjestettiin TuKYn Parkilla.  

30.4. ja 1.5. Järjestettiin TYYn perinteiset vapun tapahtumat eli 30.4. boolitus 
yliopistoalueella ja TYYn lippukulkue Taidemuseonmäen lakitukseen ja 
Liljan patsaan lakitukseen. Lisäksi TYY osallistui Paavo Nurmen lakitukseen. 
TYY järjesti taas TYYlikkään lippujahdin yliopistonmäellä. Mukana jahdissa 
olivat Kesärauha, Turun kaupunginteatteri ja Turun ylioppilasteatteri. 1.5. 
TYYn vappupiknik Vartiovuoren mäellä. Väkeä oli enemmän kuin vuosi 
sitten, sää suosi ja puheen keväälle piti alumni Matti Vähä-Heikkilä 
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Avajaiskarnevaalit järjestettiin taas perinteiseen tapaan yhteistyössä Turun 
yliopiston kanssa. Tapahtuma järjestettiin Educariumin ja Publicumin 
aukiolla. Avajaiskarnevaaleille osallistui 140 esittelijää ja tapahtumavieraita 
oli paikalla paljon. TYYlikäs Avaus järjestettiin samana iltana Marilyn, Vegas 
ja Forte yökerhoissa. Tapahtumassa esiintyi Turun speksien yhteinen bändi 
Speksivalistus. Juhliin myytiin kaikki ennakkoliput. 

9.11. järjestettiin perinteinen Porthanin päivän lippukulkue sekä TYYn 102 
Vuosijuhlat. Vuosijuhlat järjestettiin kokonaan Turun VPK:n talolla. 

6.12. järjestettiin perinteinen itsenäisyyspäivän kulkue Turun 
sankarihaudoilla. 

Kulttuurisiipi   

Kulttuurisiivellä ei ollut toimintaa kaudella 2023 syksy -2024 kevät. Kesällä 
2024 kulttuurisiipi lakkautettiin osana siipiuudistusta. 

   

Ympäristö  

Työryhmät ja tapaamiset  

TYYn ympäristösektori osallistuu TY:n kestävän kehityksen ohjausryhmään, 
kestävän kampusarjen työryhmään, kestävyys tutkimuksessa -työryhmään, 
kestävän kehityksen koulutustyöryhmään ja Reilun kaupan työryhmään. 
Uusia hakemuksia Reilun kaupan järjestöksi tuli yksi kappale. 

Neuvostot ja koulutukset 

Järjestimme vuoden ensimmäisen ympäristöneuvoston helmikuussa ja 
toisen marraskuussa. Neuvostossa kerroimme ympäristösektorin 
toiminnasta, dokumenteista ja vaikuttamisestä ja annoimme 

järjestöille mahdollisuuden vaikuttaa, keskustella ja saada vertaistukea 
muilta ympäristövastaavilta. Osallistuimme SYLin kestävän kehityksen 
sektoripäiville ja erilaisten seminaarien kestävän kehityksen koulutuksiin. 

Ympäristösiipi   

TYYn ympäristösiipi on kuluneen kevään aikana muun muassa järjestänyt 
ympäristökoulutuksen järjestöfoorumissa ja siistivappu -kampanjan. Siipi on 
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tämän lisäksi tavannut Unican kanssa ja auttanut kirppisapprojen 
järjestämisessä. 

Viestintä 

Kestävät uutiset ilmestyi vuoden aikana neljästi. Niistä viestittiin sekä 
sosiaalisessa mediassa että uutisen muodossa verkkosivuilla. Uutiset 
sisältävät uudistuksen jälkeen ensijaisesti TYYlle ajankohtaisia 
ympäristöasioita. Viestimme erityisesti TYYn Instagramissa aktiivisesti 
erilaisista tapahtumista, joita olimme mukana järjestämässä. Tiedotimme 
järjestöjen ympäristövastaavia ajankohtaisista asioista sähköpostitse. 

 

TYYn hiilijalanjäljen laskenta ja vastuullisuustavoitteiden asettaminen 

Toteutetut toimenpiteet 

Päätettiin käyttää Tradecan päivittyvää pohjaa hiilijalanjäljen mittaamiselle. 
TYYn hiilijalanjälki lasketaan neljän vuoden välein ympäristöohjelman 
linjauksen mukaisesti. Hiilijalanjälki laskettiin vuodelle 2024. 

Tavoitetilan saavuttaminen 

Päästövähennyssuunnitelman tekoa valmistellaan. Kompensointitapojen 
kartoittaminen toteutetaan 2025 uuden kv-asiantuntijan ja hallituyksen 
ympäristövastaavan johdolla. 

 

Ympäristöohjelman päivittäminen 

Keväällä tapasimme Unicaa, keskustelimme hallituksen eri sektorien kanssa 
ja järjestimme sekä edustajistolle että laajemmalle yhteisölle suunnattu 
työpaja ohjelman päivittämiseksi. Ympäristöohjelman sisältöä ja 
ulkomuotoa päivitettiin laajasti ennen edustajiston toukokuun 
lähetekeskustelua, ja se hyväksyttiin muutoksineen syyskuussa. 

Kestävän kehityksen tapahtumat 

Ympäristösektori järjesti yhteistyössä Eetti ry:n kanssa tekstiiliteollisuutta 
käsittelevän tapahtuman ja KY-keken kanssa vuosijuhlakirppiksen. Reilun 
kaupan työryhmä ja TYY olivat mukana yliopiston kevätsiivouspäivässä ja 
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sen järjestelyissä. Reilun kaupan työryhmä järjesti paneelitapahtuman 
syksyllä. Ympäristösektori oli siipien valinnan ollessa kesken vastuussa 
kirppisapprojen suunnittelusta. Osallistuimme Kestävän ruoan viikon 
suunnitteluun. Viestimme kestävyysteemaisista tapahtumista, kuten 
kampuskirppiksestä ja elokuvan ennakkonäytöksestä. 

Kehitysyhteistyö  

Kehitysyhteistyösektori vastaa TYY:n kehitysyhteistyöprojektien 
suunnittelusta ja toteutuksesta YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden 
mukaisesti. Keskeisiä toimintoja ovat kehitysyhteistyötapahtumien, 
kampanjoiden ja TYY:n kestävän kehityksen viikon järjestäminen, jotka 
edistävät globaalia solidaarisuutta ja kestävää toimintaa niin 
ylioppilaskunnassa kuin laajemmassa yhteisössä. 

0,7%  

Turun yliopiston ylioppilaskunta on sitoutunut lahjoittamaan 0,7 prosenttia 
vuotuisesta budjetistaan kehitysyhteistyöhön ja humanitaariseen apuun. 
Määrä jaetaan kahden organisaation kesken, ja tänä vuonna lahjoitettava 
summa on 2 737 euroa per organisaatio. Avustus on käytettävä vuoden 
2024 toimintaan. 

Prosessin aikajana: 

Hakuilmoitus (elokuu 2024): 

0,7 %:n lahjoitusvarojen hakuilmoitus avattiin Ukrainan tukiorganisaatioille, 
koordinaattorina Vilma Virtanen. 

Ensimmäinen hakukierros (elokuu–syyskuu 2024): 

Hyväksyttäviä hakemuksia ei saatu, joten määräaikaa pidennettiin 
kuukaudella. 

Jatkettu hakukierros (syyskuu–lokakuu 2024): 

Vaikka hakua markkinoitiin aktiivisesti, kelvollisia ehdotuksia ei saatu 
jatkoajallakaan. 

Siirtyminen Siipi-yhteistyöhön: 

Siivet (TYY:n vapaaehtoisjärjestöt) yhdistyivät syksyllä 2024, minkä 
seurauksena 0,7 %:n lahjoituksen päätösvalta siirtyi siiville. Vilma Virtanen 
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johti keskusteluja varmistaakseen toiminnan jatkuvuuden ja sektoriin 
liittyvien tavoitteiden täyttymisen. 

 

Tulokset 

Vahvistettiin yhteistyötä siipien kanssa päätöksenteon hajauttamiseksi ja 
ruohonjuuritason osallistumisen lisäämiseksi kehitysyhteistyöhankkeisiin. 

Tunnistettiin tarve selkeämmille ohjeistuksille ja kohdennetulle viestinnälle 
tulevien lahjoituskampanjoiden osallistujamäärän parantamiseksi. 

Vilma Virtanen oli keskeisessä roolissa sektorin toiminnan koordinoimisessa 
ja TYY:n strategisten tavoitteiden mukaisen kehityksen varmistamisessa. 

Hallitus hyväksyi siipien ehdotuksen mukaan vuoden 2024 lahjoituksen 
kehitysapuun ja humanitaariseen apuun suunnattavasta 0,7 prosentin 
osuudesta, joka ohjataan hyökkäyssodan kohteeksi joutuneen Ukrainan 
auttamiseksi. TYYn siivet harkitsi useita Ukrainaan humanitaarista apua 
toimittavaa organisaatiota ja valitsi ehdotettavat kohteet kokouksessaan 
lokakuussa. Siivet päättivät ehdottaa, että vuoden 2024 0,7 avustus jaetaan 
kolmeen yhtä suureen osaan. Yksi osuus lahjoitetaan Ukrainalaisten 
yhdistys Suomessa ry:lle, ja kohdistetaan humanitaariseen apuun 
Ukrainaan. Toinen osuus lahjoitetaan ProAid Network ry:lle. Kolmas osuus 
lahjoitetaan Pakolaiset turvaan ry:lle. Hallitus hyväksyi siipien esityksen 
kokouksessaan 29/2024. 

 

Yhteistyö Huussi Ry:n kanssa  

Puolivuotiskertomuksesta: Huussi Ry:n kanssa ei ole tehty yhteistyötä enää 
kevään aikana mutta järjestön tilanteen kehittymistä on seurattu. Huussi ry 
hakeutui kevään aikana konkurssiin ja näin myös yhteinen hanke päättyi.  

 

   

Tuutorointi  

Järjestettiin keväällä yhden tuutorineuvosto TYYn järjestöjen 
tuutorivastaaville. TYY viesti Turun yliopiston opiskelijatuutorihausta. 
Järjesteltiin ja suunniteltiin tuutorikoulutuksia yhdessä opintoneuvojien 
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kanssa sovitun työnjaon mukaisesti. Tuutorikoulutuksissa tehtiin yhteistyötä 
Unican ja CampusSportin kanssa. TYY järjesti keväällä viisi suomenkielistä 
tuutorikoulutusta, joista kaksi oli kohdistettu erikseen Poriin ja Raumalle. 
Koulutuksista kolme oli lähikoulutuksia. Koulutuksista saatiin runsaasti ja 
pääpiirteittäin hyvää palautetta. Suunniteltiin ja aikataulutettiin TYY-
kierroksia keväällä. 

Toteutettiin TYY-kierrokset 19.8. – 6.9.2024. Järjestettiin syksyllä 
tuutorivastaavien neuvosto eli vuonna 2024 järjestettiin yhteensä kaksi 
tuutorivastaavien neuvostoa. Avattiin syksyllä haku supertuutoreille ja 
mainostettiin hakua. Valittiin Supertuutorit ja palkittiin heidät 
järjestögaalassa. Vuoden aikana käytiin opintoneuvojien kanssa keskustelua 
tuutoroinnista. 

   

Viestintä   

Viestintäsektorin toimina jatkui vuonna 2024 jatkuvaan viestintään 
painottuneena, mutta uudistimme myös toimintaa laajasti. Järjestimme 4.3. 
ja 7.10. ensimmäiset viestintäneuvostot, joissa molemmissa oli 
parikymmentä osallistujaa. Toinen neuvosto järjestettiin yhteistyössä 
international councilin kanssa. Viestintäneuvostoa tullaan järjestämään 
jatkossakin vaihtelevin teemoin. Järjestöfoorumissa 9.4.2024 pidimme 
kriisiviestintäkoulutuksen järjestöjen toiveesta. Koulutus sai hyvää 
palautetta. Joulukuun järjestöfoorumissa 10.12.2024 koulutimme 
järjestötoimijoita vielä viestinnän kanavista, keinoista ja saavutettavuudesta. 

Kevään aikana selviteltiin eri uutiskirjepalveluiden tarjoamia 
mahdollisuuksia TYYn viikoittaisen uutiskirjeen uudistamiseen. Yliopistolla 
on yhtä aikaa käynnissä uutiskirjeuudistus, joten jäämme odottamaan 
yliopiston uudistuksen valmistumista ja katsomme sitten, miten 
etenemme. 

Vaikutimme TYYn näkyvyyteen mediassa lähettämällä tiedotteita 
toiminnastamme paikallismedioille. Vierailimme myös Yle Lounais-Suomen 
konttorilla, jossa toimme esille opiskelijoille ajankohtaisia aiheita ja 
keskustelimme tulevasta yhteistyöstä.  

TYY näkyikin mediassa mukavasti. Kannanottoja lähetettiin niin koskien 
paperisia tutkintotodistuksia kuin kehysriihen leikkauksia. Toimitettuja 
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juttuja Turun Sanomat kirjoitti esimerkiksi paperisista tutkintotodistuksista, 
vapusta ja TYYn mielenilmauksesta hallituksen toimia vastaan. Lisäksi 
hallituksen puheenjohtajaa haastateltiin keväällä Ylen aamu TV:hen 
opiskelijoiden kesätyönäkymistä. 

Loppukeväästä toteutettiin lukuvuosikalenteri, joita painettiin vuonna 2024 
3500 kappaletta. Kannen toteutti Vanessa Luovikari, ja sisällöt kasasivat 
viestintäasiantuntija sekä järjestö- ja hallintoasiantuntija. Hallitus päätti 
jatkaa lukuvuosikalentereiden tilaamista samalla määrällä vielä vuoden 
tarkastellen sitten uudestaan tilannetta. Syyslukukaudella TYY viesti 
ensimmäistä kertaa myös Instagram Threadsissä julkaisemalla viikottaisen 
satunnaisen lauseen linjapaperista. Threadsin käytön jatkoa ja 
mahdollisuuksia pohditaan tulevaisuudessa lisää.  

Tapahtumaviestintä ja kampanjat   

Tapahtumaviestintä toteutettiin yhteistyössä useamman sektorin kanssa. 
Viestintä toteutettiin pääosin nettisivujen, Instagramin ja sähköpostin 
kautta. Myös TYYn verifioitua Jodel-käyttäjää on käytetty 
tapahtumaviestintään, mutta vähäisesti.  

Rasisminvastainen kampanja: Kampanja näkyi sekä kampuksella että 
somessa. Jaoimme opiskelijaravintoloiden pöytiin ja rakennusten käytäville 
viime vuonna luodut pöytäkolmiot ja ilmoitustauluille julisteet, joissa 
molemmissa qr-koodit, joiden takana oli tietoa rasismista. Pöytäkolmioissa 
määriteltiin rasismiin liittyviä termejä. 

Hyvinvointiviikolla viestimme yhdessä Mielen päällä -toimijoiden kanssa. 
Viestinnässä promottiin Hyvinvointiviikon tapahtumia, kuten retkeä 
Kurjenrahkaan, toria ja puhujaa ja Rauman kampuksen 
hyvinvointistandeilyä. Lisäksi otimme tapahtumista Instagram Storyja. TYYn 
Siipien tapahtumista tiedotettiin TYYn siipien oman Instagram käyttäjän 
lisäksi myös TYYn Instagramissa.  

Muuta tapahtumaviestintää toteutettiin myös koskien sektorien omia 
tapahtumia. Lisäksi tiedotimme TYYn yhteistyökumppaneiden ja 
sidosryhmien järjestämistä tapahtumista, kuten Turku Craft Beer-
festivaalista ja Kesärauhasta sekä muiden tahojen tapahtumista kuten 
Ilmastomarssista.  

Joulukuussa toteutimme yhdessä kansainvälisen sektorin kanssa 
kansainvälisille opiskelijoille suunnatun Instagram kampanjan, jossa 
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toimme neljässä postauksessa esille suomalaisia jouluperinteitä sekä 
mahdollisuuksia suomen kielen opiskeluun. 

Vappu 

Varsinkin vappuun liittyvä viestintä tavoitti katsojia hyvin. Vappuviestinnän 
suunnittelu aloitettiin helmi-maaliskuussa: Save the Date, booli- ja 
piknikkartat, turvallisuuspostaukset, aikataulut, sponsorimainokset, 
haalarimerkki- ja kokardimainokset, jne. Näiden lisäksi kulttuuri- ja 
viestintäsektorit toteuttivat somessa kevyempää vappuviestintää kuten 
storyjä ja Instagram-reels-videoita, jonka tarkoitus oli luoda vappuisaa 
tunnelmaa ja tuoda TYY lähemmäksi opiskelijoita. Järjestöjen omia 
tapahtumia ei mainostettu tänä vuonna TYYn Instagramissa viestinnän 
selkeyttämiseksi, mutta järjestöjä kannustettiin lisäämään tapahtumia TYYn 
nettisivun kalenteriin. 

Avajaiskarnevaalit  

Avajaiskarnevaaleista julkaistiin viestintää yhdessä tapahtumasektorin 
kanssa omalla visuaalisella ilmeellään. Lähinnä infoa sisältävät postaukset 
herättivät mielenkiintoa ja saivat paljon tykkäyksiä. Avajaiskarnevaaleilla oli 
hyvin kävijöitä. Karnevaalien jälkeen julkaistiin fiilis reels, jota katsottiin yli 
7200 kertaa. 

Vuosijuhlat 

TYYn 102. vuosijuhlasta viestiminen aloitettiin suunnittelemalla 
tapahtumasektorin kanssa juhlille oma visuaalinen ilme. Tänä vuonna ilme 
sai inspiraatiotaan metsästä, vintagesta ja hobiteista. Ensimmäinen Save 
the Date -postaus julkaistiin lokakuun 3. Postausten lisäksi toteutettiin 
kolme erilaista Instagram reelsiä, joista yhdessä Shashika puhui englanniksi 
ja vetosi kansainvälisiin opiskelijoihin, yhdessä Saimi kertoi TYYn vujuista ja 
kolmannessa fiilisvideossa Saimi ja viestintäasiantuntija esiintyivät juhla-
asuissa. Sosiaalisen median lisäksi vuosijuhlista viestittiin TYYn nettisivuilla 
tapahtumissa ja bannerissa, useammassa suomen- ja englanninkielisessä 
uutiskirjeessä, järjestöille lähtevissä sähköposteissa sekä yliopiston kaikkien 
opiskelijoiden uutiskirjeessä 18.10.2024. 

Saavutettavuus ja monipuolisuus  

Kaikessa viestinnässä huolehdittiin siitä, että tärkeä sisältö löytyi sosiaalisen 
median lisäksi myös TYYn nettisivuilta. Kaikki TYYn viestintä toteutettiin 



TYYE MM/YYYY 
Liite X: Toimintakertomus 2024 

 Sivu 41/79 
 

 

41 
 

lahtökohtaisesti kaksikielisesti (suomi ja englanti). Viestinnässä kiinnitettiin 
erityistä huomiota selkeyteen ja helppolukuisuuteen. Lisäsimme videoiden 
tekstityksiä sekä englanninkielisen sisällön saavutettavuutta. 

Yhdenvertaisuussiipi toteutti TYYn Instagramin vappuviestinnästä 
tarkkailun yhdenvertaisuuden näkökulmasta ja toimitti siitä raportin 
viestintä-, yhdenvertaisuus- ja kulttuurisektorille tarkasteltavaksi. Raportti 
sisälsi pääosin positiivista palautetta, mutta videosisältöjen tekstitysten 
puuttuminen tai niiden ajoittainen vaikea luettavuus fontin tms. takia 
nostettiin kehitettäväksi. 

Edunvalvontaviestintä 

Viestimme edustajiston kokouksista säännöllisesti ja säännönmukaisella 
ilmeellä tuodaksemme edustajiston päätöksentekoa näkyvämmäksi. 
Edustajiston kokouksista viestittiin Instagramissa ja kirjoittamalla 
nettisivuille uutinen kokouksen sisällöstä. Uudistimme yhteistyössä 
edustajiston puheenjohtajan kanssa edunvalvontaviestintää lisäten 
edustajiston kokouksiin liittyviä uutisia. Kehitimme myös edunvalvonnan 
arki -reels-konseptia ja uutisia hallituksen työskentelystä. Edustajiston 
puheenjohtajisto sekä hallitus viestivät työpäivistään vuorotellen Instagram-
tarinoissa. 

Edunvalvonnan arki -Instagram reels julkaisiin säännöllisesti kuukausittain 
ja videot tavoittivat katsojia hyvin. Lisäksi viestimme kampanjaluontoisesti 
kevään tapahtumista, kuten hyvinvointiviikosta, pormestarien vierailusta 
korkeakoulussa, vapusta ja TYYn järjestämästä mielenosoituksesta 
hallituksen opiskelijoihin kohdistuvia leikkauksia vastaan. Lisäksi viestimme 
monikanavaisesti erilaisista hauista sekä kannanotoista ja lausunnoista, joita 
kevään aikana kirjoitettiin. 

Europarlamenttivaaleista viestittiin Instagramissa SYLin 
europarlamenttivaali-ilmeen mukaisesti sekä kirjoittamalla uutinen 
äänestämisestä nettisivuille. Muistutimme myös presidentinvaaleissa 
äänestämisestä julkaisemalla kuvan toimiston yhteisestä äänestysmatkasta 

Vapaaehtoiset 

Siivet ovat matalan kynnyksen toimijaryhmä, jonka kautta on helppoa 
osallistua ylioppilaskunnan toimintaan. Siipien toiminta perustuu 
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vapaaehtoisuuteen ja vuosittain syksyn alussa valittavan ydintiimin lisäksi 
siipien toimintaan voi liittyä mukaan missä tahansa vaiheessa vuotta.   

Aiemmin TYYn siipiä eli vapaaehtoisryhmiä on ollut viisi: kansainvälisyys-, 
kehitysyhteistyö-, kulttuuri-, ympäristö- ja yhdenvertaisuussiipi. Syksyllä 
2024 TYYn toimintasuunnitelmaprojektin: Vapaaehtoistoiminnan 
kehittäminen pohjalta tehdyssä siipiuudistuksessa viisi erillistä siipeä 
yhdistettiin syksyllä yhdeksi isommaksi vapaaehtoisryhmäksi, joka 
jakaantuu sisäisesti eri vastuutiimeihin aiempien siipien teemojen 
mukaisesti.  

TYYn siipien jäsenet ovat vapaaehtoisia Turun yliopiston opiskelijoita. Siivet 
toteuttavat toimintaansa itsenäisesti ja toimivat yhdyssiteenä TYYssä 
jäsenistön, edustajiston, hallituksen ja työntekijöiden välillä. Ydintiimi on 
vastuussa viestinkulusta ja toiminnan raportoinnista TYYlle sekä toiminnan 
jatkuvuuden turvaamisesta tiedonsiirron muodossa. TYYn toimiston väki on 
kuitenkin ensisijaisesti vastuussa uusien siipitoimijoiden 
perehdyttämisestä.  

Siipitoimijoiden kouluttaminen  

TYYn siipien lokakuussa valittu uusi ydintiimi aloitti toimintansa 
perehdytyskoulutuksella. Koulutuksessa käytiin läpi TYYn ja siipien 
toiminnan kannalta oleelliset asiat. Perehdytys sisälsi myös ryhmäytymistä 
tukevia tutustumisosioita. Siiville toimitettiin ennen koulutusta 
tutustuttavaksi tänä vuonna siipien toiminnan tueksi luotu siipien sisäinen 
toimintaa ohjaava dokumentti: TYYn Siivet - Turun yliopiston 
ylioppilaskunnan vapaaehtoistoiminnan toimintasuunnitelma kaudelle 
2024-2025, joka sisältää alustavan vuosikellon ja yleiset raamit 
siipitoiminnalle. Siivillä on kuitenkin vapaus kehittää ja toteuttaa toimintaa 
parhaaksi katsomallaan tavalla TYYn sääntöjen ja arvojen mukaisesti. Siiville 
järjestettiin syksyllä myös erilliset koulutukset koskien viestintää ja 0,7 % 
lahjoituksia. 

 

Siipitoiminnan kehittäminen  

TYYn hallituksen vapaaehtoisvastaava valmisteli kesän aikana niin sanotun 
siipiuudistuksen, josta tarkempaa lisätietoa toimintasuunnitelmaprojektien 
osuudessa kohdassa 2.4. Vapaaehtoistoiminnan kehittäminen. 

Siipien oma toiminta   
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Siivet jatkoivat keväällä toimintaa itsenäisesti siiven sektorista vastaavien 
hallituslaisten avustuksella. Yhdenvertaisuussiipi järjesti vuoden vaihteessa 
kiusaamisen vastaisen kampanjan. Kampanjan osana järjestettiin 
Webropol-kysely, jolla kerättiin kokemuksia kiusaamiseen ja yksinäisyyteen 
liittyen Turun yliopistossa. Keväällä käytettiin uudelleen viimevuotisia 
rasismin vastaisen kampanjan materiaaleja. Yhdenvertaisuussiipi osallistui 
myös hyvinvointitorille. Yhdenvertaisuussiipi teki keväällä 2024 
yhdenvertaisuustarkkailua osana TYYn vapputapahtumia ja niistä 
tiedottamista TYYn yhdenvertaisuusohjelman pohjalta. Ympäristösiipi 
järjesti siistivappu -kampanjan, johon kuului somepostauksia ja 
vappupiknikin roskienkeräys. Ympäristösiipi järjesti myös 
ympäristökoulutuksen järjestöfoorumissa. 

Lokakuussa uudistettujen TYYn siipien ydintiimi aloitti toimintansa 
perehdytyskoulutuksella. TYYn hallituksen vapaaehtoisvastaava 
puheenjohti siipien järjestäytymiskokouksen, jonka jälkeen 
hallituspesteittäin järjestäytynyt uusi ydintiimi jatkoi toimintaa itsenäisesti 
kuitenkin ajoittain yhteistyössä TYYn hallituslaisten kanssa. 
Syyslukukaudella TYYn siipien ydintiimi oli mukana mm. TYYn 
ympäristösektorin järjestämässä KirppisApprossa ja valmisteli TYYn 
hallitukselle pohjaesityksen TYYn 0,7 % lahjoituskohteesta. 

Uusien siipitoimijoiden rekrytointi  

TYYn hallitus avasi tuttuun tapaan haun siipien ydintiimiin lukuvuoden 
alussa. Ydintiimin jäsenet rekrytoitiin ylioppilaskunnan jäsenten 
keskuudesta avoimella haulla, jossa hakijat ilmoittivat oman 
kiinnostuksensa siipiin. TYYn hallitus valitsi siipien ydintiimiin jäsenet 
lukuvuodeksi. Hakijoita oli yhteensä 13 ja kaikki valittiin ydintiimiin. 

Ydintiimi jakoi tarpeellisiksi katsomansa tehtävät tasapuolisesti 
vastuualueittain järjestäytymiskokouksessa. Siivissä voi toimia mukana, 
vaikka ei olisi tullut valituksi siiven ydintiimin jäseneksi, joten siivet 
rekrytoivat uusia toimijoita läpi vuoden. Tarvittaessa siiville voidaan järjestää 
myös täydentäviä hakuja myös kesken siipien toimikauden, mutta tänä 
vuonna tällaiseen ei koettu aihetta, vaikka siipien kevään toiminta-
aktiivisuus vaihteli paljon eri siipien välillä. 

Siipirekrytointi käynnistyi heti syyslukukauden alussa. Hallituksen 
vapaaehtoisvastaava valmisteli siipien rekrykampanjaa kesän aikana. 
Rekrytointiviestintä toteutettiin monikanavaisesti ja se vaikuttaa 
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tavoittaneen tänä vuonna aiempaa enemmän opiskelijoita. Kampanjassa 
korostettiin siipitoiminnan saavutettavuutta ja avoimuutta kaikille jäsenille. 

 

Yrityssuhteet  

TYY kontaktoi useita ylioppilaskunnan arvojen kanssa yhteensopivia 
yrityksiä, joista suurimman osan kanssa neuvottelut etenivät jo yhteistyön 
summiin asti. Valitettavasti kukin yrityksistä totesi, että budjetti ei sillä 
hetkellä riittänyt esimerkiksi näkyvyysyhteistyöhön. Kaksi potentiaalista 
yhteistyökumppania kuitenkin ilmoittivat kiinnostuksestaan solmia 
vakituisen yhteistyösopimuksen vuonna 2025.  

Kertaluontoisia yhteistöitä tehtiin esimerkiksi Turku Craft Beerin kanssa, 
Turun Filharmonisen Orkesterin kanssa sekä Knorrin kanssa. Syksyn aikana 
TYY sai myös yhteydenottoja sellaisilta toimijoilta, joiden kanssa 
yrityssuhdesektori arvioi yhteistyön mahdollisuuksien olevan rajallisia, koska 
yhteistyö ei olisi ollut opiskelijoille hyödyllistä.  

Yrityssuhdesektori kirjasi vuoden 2025 toimintasuunnitelmaan runsaasti 
kehitysehdotuksia, joiden pohjalta TYYn yrityssuhdesektorilla on 
tulevaisuudessa paremmat edellytykset hankkia uusia 
yhteistyökumppaneita.  

 Työelämä  

Rekry-harjoitteluohjelmat 

Rekry-harjoitteluohjelmilla pyrittiin tehostamaan yhteistyötä yliopiston ja 
yrityskumppanien välillä helpottamalla Turun yliopiston opiskelijoiden 
harjoittelumahdollisuuksia. Päätarkoituksena oli yhdistää Turun yliopiston 
opiskelijat sopivien alojen edustajien kanssa, jotta he saavat työkokemusta 
ja voivat parantaa uramahdollisuuksiaan. 

Tapaamiset:                   

1. tapaaminen (to 25.1.2024): Tutustumistapaamisessa luotiin pohjaa 
tulevalle yhteistyölle Rekryn ja yritysten välillä. Keskustelussa pyrittiin 
luomaan väyliä opiskelijoiden harjoitteluille ja korostettiin TYYn 
opiskelijaedustajan tärkeyttä. 
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2. tapaaminen (ke 27.3.2024): Jatkokeskusteluissa korostettiin yhteistyön 
rakennetta, jolla varmistetaan opiskelijoiden osallistuminen 
päätöksentekoon ja määritetään yritysten osallistumisen tavoitteet. 

Tulos: TYY:n hallitus nimesi Katie Astinin Rekry-ohjelman 
opiskelijaedustajaksi kaudelle 2024–2025. 

UTU Talent Boost -ohjelma 

UTU Talent Boost -ohjelmassa keskityttiin saamaan kansainvälisen osaajat 
jäämään Turkuun valmistumisensa jälkeen. Siinä pyrittiin kuromaan 
umpeen kuilua kansainvälisten opiskelijoiden, paikallisten yritysten ja 
yhteisön välillä sekä saamaan aikaan tutkimusta ja edistämään käytännön 
aloitteita. 

Tapaamiset: 

1. tapaaminen (ke 20.3.2024): Kartoitettiin palautejärjestelmiä ja 
kansainvälisten opiskelijoiden kokemuksia. Esityksissä käsiteltiin syitä sille, 
miksi valmistuneet lähtevät Suomesta sekä kansainvälisiä opiskelijoita 
koskevan barometrin tuloksia. Tapaamisessa korostettiin kaveriohjelmaa 
kotoutumisen tukijärjestelmänä. 

2. tapaaminen (ke 2.10.2024): Keskityttiin kansainvälisten osaajien uusiin 
palveluihin, kuten “Come Learn Finnish with Us” -verkkosivustoon, joka on 
kielellisen kotoutumisen resurssi. Osallistujat kertoivat päivityksiä 
hankkeista, joilla pyritään parantamaan osaajien pitovoimaa. 

3. tapaaminen (ti 26.11.2024): Saatiin tuloksia tuoreesta tutkimuksesta, joka 
käsitteli kansainvälisten osaajien kotoutumista ja työnantajien näkökulmia. 
Aivoriihiosioissa syntyi ideoita, joilla voitaisiin parantaa kansainvälisten 
valmistujien työllisyysverkostoa mm. hyödyntämällä tekoälyä ja 
innovatiivisia lähestymistapoja. 

Keskeiset tulokset: 

Vahvistettiin viestintää ja yhteistyötä Turun yliopiston laitosten, TYYn ja 
yritysedustajien kanssa. Käynnistettiin aloitteita, kuten suomen kielen 
opiskelualusta, joilla pyrittiin poistamaan kotoutumisesteitä. Luotiin 
toteuttamiskelpoisia näkemyksiä siitä, miten voidaan vahvistaa 
kansainvälisten opiskelijoiden pitovoimaa ja luoda parempia väyliä 
työllistymiseen. 
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Muut asiat   

Europarlamenttivaalit 2024 

TYY mainosti Europarlamenttivaaleja SYL:in kampanjamateriaaleilla 
sosiaalisessa mediassa. EC2U:n paikalliskoordinaattorien kanssa yhdessä 
TYY juhli Eurooppapäivää järjestämällä EC2U pop-up-tilaisuuden, jossa 
vaaleja markkinoitiin. Kansainvälinen sektori suunnitteli myös järjestävänsä 
paneelikeskustelun ehdokkaille, mutta valitettavasti ehdokkaita ei saatu 
riittävästi ja tilaisuus peruttiin.  

Kuntavaalit 2025 

TYY tapasi yhdessä muiden Ryhmä 40k -toimijoiden kanssa syksyn aikana 
eri puolueiden valtuustoryhmiä. Tapaamisissa käsiteltiin opiskelijoiden 
ajankohtaista tilannetta ja esiteltiin toimijoiden yhteistyössä valmistelemaa 
kuntavaaliohjelmaa.  
 
Syksyn aikana tapaaminen saatiin sovittua SDP:n, RKP:n, Vihreiden sekä 
Vasemmistoliiton kanssa. Muita puolueita ei ehditty tapaamaan, koska 
puolueet eivät ilmoittaneet mahdollisia tapaamisajankohtia sovitusti.  

 

Turun ylioppilaslehti 

Vuonna 2024 Turun ylioppilaslehden päätoimittajina toimi Hermanni 
Sankelo. Keväällä lehteä teki lisäksi toimitusharjoittelija Helmi Henell. Henell 
lopetti tehtävässään toukokuussa. Syyskuussa Santeri Saarinen aloitti 
lehdellä toimitusharjoittelijana.  

Lehden tekemiseen on osallistunut noin kolmekymmentä avustajaa. 
Avustajakuntaa on kierrätetty laajasti. Joukkoon on kuulunut kirjoittajia, 
kuvittajia ja valokuvaajia. Suurin osa heistä opiskelee Turun yliopistossa. 

Turun ylioppilaslehti ilmestyi vuoden 2024 aikana viisi kertaa 36-sivuisena. 
Normaalinumeroiden painosmäärä oli 7000 lehteä ja laskennallinen levikki 
noin 11000 lukijaa. Vuoden aikana ilmestyi yksi abinumero keväällä. Sen 
painos oli noin 8000 kpl. Lehti jaettiin normaalijakelun lisäksi Varsinais-
Suomen lukioihin. Suurimmat painokset olivat kevään ja syksyn 
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kaupunkijakelunumeroilla (10 000 kappaletta). Kaupunkijakelussa 
opiskelijat jalkautuivat keskustaan jakamaan lehteä kädestä käteen. 

Lehden johtokunnan valitsemat Turun yliopiston ylioppilaskunnan alaiset 
järjestöt hoitivat lehden jakelua. Lehti jaettiin suoraan suureen osaan Turun 
ylioppilaskyläsäätiön opiskelija-asunnoista, yhteensä noin 4500 asuntoon. 
Lisäksi lehdellä oli noin 40 jakopistettä ympäri yliopistoaluetta ja Turun 
keskustaa: esimerkiksi pääkirjastossa, rautatieasemalla, baareissa, 
kahviloissa ja liikkeissä. Lehdellä oli vuoden lopussa 165 tilaajaa.  

Paperilehden lisäksi Tylkkäri ilmestyi verkossa. Näköislehti julkaistiin 
Lehtiluukkuun. Lehti allekirjoitti myös sopimuksen ePress-
sanomalehtipalvelun kanssa, joten julkaisu on saatavilla jatkossa myös 
sieltä. Verkkosivuilla on ollut käytössä kaksi mainosbanneripaikkaa. Lehden 
verkkosivujen ylläpidosta on vastannut Tecci Oy. 

Sosiaalisessa mediassa lehti tuotti sisältöä Facebookiin, Instagramiin ja 
Twitteriin. Seuraajamäärissä Instagram on säilyttänyt suosionsa. Facebookin 
ja Twitterin puolella tapahtunut lievää hiljentymistä, joka heijastelee 
alustojen laajempaa käyttäjäkunnan kehityssuuntaa. Tylkkäri jatkoi 
sosiaalisen median puolella toisella sijallaan Suomen seuratuimpien 
ylioppilaslehtien joukossa seuraajamääriä tarkastellen.  

Painokuviot ovat jatkuneet Botnia Printin kanssa. Mainosmyyntiä hoiti 
Pirunnyrkki neljänteen numeroon asti. Pirunnyrkki irtisanoi 
mainossopimuksensa huhtikuussa ja uutta mainosmyyjää on alettu 
etsimään. Loppuvuoden osalta lehden mainosmyynnistä vastasi työaikansa 
puitteissa päätoimittaja. Vuoden myyntilukema mainoksille oli 13 998 euroa 
€. Tästä Pirunnyrkin myyynnin osuus oli 13 368€ ja lehden omaa myyntiä 
630€. 

Turun ylioppilaslehden budjetti oli vuoteen 70 000€. Kulut jakautuivat 
vuodelle tasaisesti, mutta kangistelu mainosmyynnissä toimijoiden 
vaihtumisen ympärillä johti noin 10 000 euron ylitykseen. Lehti pilotoi 
juttukauppaa Turun Sanomien kanssa syksyllä onnistuneesti. Jatkossa 
tämän kautta on mahdollista saadan julkaisun toimintaan lisätuloja. 

Tylkkäri lähtee seuraavaan vuoteen 50 000€ budjetilla. Lehtiä valmistetaan 
neljä kappaletta: kaksi keväällä, kaksi syksyllä. Pienempi budjetti tulee 
tarkoittamaan, että lehden jakelujärjestelyjä, painomääriä ja 
työntekijäresurssien käyttöä täytyy tarkastella uudelleen. Tärkeää on myös 
onnistua mainosmyyjän rekrytoinnissa, joka antaa budjettiin pelivaraa. 
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Elokuvatoimikunta Kinokopla 

Vuonna 2024 elokuvakerho Kinokoplan hallituksen muodostivat Elias 
Hakulinen, Mikael Hekkala, Verneri Jauhiainen, Reko Juntunen, Elina 
Järvinen, Kasperi Kainulainen, Petra Karjalainen, Miikka Kärkkäinen, 
Joonatan Nikkinen, Olavi Partanen, Miika Soini, Kalle Toivonen ja Alisa 
Varjonen. Kinokoplan puheenjohtajana vuonna 2024 toimi Partanen ja 
varapuheenjohtajana Toivonen. Kinokoplan sihteerinä toimi Järvinen. 

Kevätkauden 2024 alussa Kinokoplan toiminnassa puhalsivat orastavat 
muutokset tuulet. Loppuvuodesta 2023 oli julkaistu tieto, että Turkuun 
perustettaisiin uusi elokuvateatteri nimeltä Kino Kilta Taiteen talon alueelle. 
Sen avajaisajankohdaksi kaavailtiin elokuuta 2024. Siirtyisimmekö jo 
syyskaudeksi 2024 uuteen elokuvateatteriin jättäen vuodesta 2012 meidän 
näytöspaikkanamme toimineen Logomon pölyt kaukaisuuteen? Tämä 
jännittävä mahdollisuus herätti keskustelua jo ensimmäisissä 
kokoontumisissamme. 

Tiesimme kuitenkin, että meidän tulisi järjestää vielä ainakin yksi näytössarja 
Logomolla. Päätimme järjestää kahdeksan elokuvan sarjan, joka sisälsi 
Turussa muuten vähälle huomiolle jääneitä elokuvia sekä kansainvälisillä 
elokuvafestivaaleilla palkittuja hittejä. Sovimme kevätsarjan toiseksi 
viimeisen elokuvanäytöksen, Je’Vidan (2023), yhteyteen 
keskustelutilaisuuden elokuvan äänisuunnittelijan Laura Naukkarisen 
kanssa. Tilaisuus oli hyvähenkinen, valtaosa elokuvan juuri katsoneista jäivät 
saliin seuraamaan sitä, ja kysymyksiä esitettiin liuta.  

Kinokoplan kevätsarjan 2024 elokuvat: 

10.3. Hints: SAVUSAUNASISARUUS (SAVVUSANNA SŌSARAD, Viro, 
Ranska, Islanti 2023) 

17.3. Abbruzzese: DISCO BOY (Ranska, Italia, Belgia, Puola 2023) 

24.3. Lee: HUNT (HEON-TEU, Etelä-Korea 2023) 

31.3. Loach: THE OLD OAK (Iso-Britannia, Ranska, Belgia 2023) 

7.4. Oakley: BLUE JEAN (Iso-Britannia 2022) 

21.4. Gregory: ENTER THE CLONES OF BRUCE LEE (Yhdysvallat 2022) 
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28.4. Gauriloff: JE’VIDA (Suomi 2023) 

5.5. Miyazaki: POIKA JA HAIKARA (KIMITACHI WA DŌ IKIRU KA, Japani 
2023) 

Koska teimme vuonna 2023 aiempia vuosia heikomman taloudellisen 
tuloksen, päätimme panostaa ja tehostaa elokuvien markkinointia 
perustamalla hallituksen sisälle erillisen markkinointiin ja viestintään 
keskittyvän ryhmän. Panostuksista huolimatta katsojaluvut säilyivät 
Logomolla edellisvuosien kaltaisina: aiemmassa näytöksessä (klo 16) kävi 
keskimääräisesti 30–40 katsojaa, jälkimmäisessä (klo 19) 55–65 katsojaa. 
Poikkeustapauksena voidaan pitää Poika ja Haikara -näytöksiä, joissa 
molemmissa kävi yli 80 katsojaa. Elokuvan tunnettavuuden lisäksi lienee yksi 
ilmeinen syy: olimme tähän mennessä saaneet tietää ja lausuttua julki 
viestintäkanavoissamme sen, että tulisimme siirtymään syksyllä Kino Kiltaan! 
Varmastikin ”viimeiset Logomo-näytökset” tekivät markkinaviestinnällisesti 
tehtävänsä. 

Ennen syyssarjaa järjestimme kesällä tuttuun tapaan Kirjakahvilan kanssa 
Brinkkalan sisäpihalla pidetyn, Turun Taiteiden yön mykkäelokuvanäytöksen. 
Elokuva oli tällä kertaa kotimainen draama Elämän maantiellä (Kurt Jäger & 
Ragnar Hartwall) vuodelta 1927. Sitä säesti turkulainen cloud rap -artisti 
Meemio. Ennen elokuvanäytöstä tapahtumassa esiintyivät myös Joku Iiris, 
Pahatapsa ja Woven Eyes. 

Syyssarja oli merkittävä koko elokuvakerhomme historiassa: ensimmäistä 
kertaa Kino Killassa! Päätimme tällä kertaa uutuselokuvien ohella näyttää 
yhden vanhemman elokuvan, italialaisen kulttiohjaaja Lucio Fulcin 
kauhutekeleen The Beyond (1981).  Sarjassa oli elokuvia yhteensä seitsemän 
kappaletta. Olimme sopineet sarjan viidennen (5.) elokuvan, Ohjuksen (2024), 
yhteyteen keskustelutilaisuuden ohjaaja Mia Tervon kanssa, mikä kuitenkin 
valitettavasti peruuntui sairastapauksen vuoksi. 

Kinokoplan syyssarjan 2024 elokuvat: 

6.10. Kaurismäki: KUOLLEET LEHDET (Suomi, Saksa 2023) 

13.10. Guadagnino: CHALLENGERS (Yhdysvallat, Italia 2024) 

20.10. Fulci: THE BEYOND (… E TU VIVRAI NEL TERRORE! L’ALDILA, 
Italia 1981) 
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27.10. Hamaguchi: EVIL DOES NOT EXIST (AKU WA SONZAI SHINAI, 
Japani 2023) 

3.11. Tervo: OHJUS (Suomi 2024) 

10.11. Triet: PUTOAMISEN ANATOMIA (ANATOMIE D´UNE CHUTE, 
Ranska 2023) 

17.11. Rohrwacher: LA CHIMERA (Italia, Sveitsi, Ranska 2023) 

Syyssarjan ohella järjestimme 5.12. pikkujoulunäytöksen, joka juhlisti 
kulttiohjaajalegenda Ed Woodin 100. vuotissyntymäpäivää.  

Katsojakeskiarvomme kohosivat syksyllä maltillisesti: aiemmassa 
näytöksessä (klo 16) kävi keskiarvoisesti 46 katsojaa, myöhemmässä 
näytöksessä 62 katsojaa. Nämä luvut vääristävät todellista myyntiä, sillä 
esimerkiksi möimme loppuun kaikki myöhempään näytökseen painatetut 
sarjakortit (70 kpl). Parantuneeseen myyntitulokseen vaikuttivat 
markkinointi- ja viestintäryhmämme ahkeroinnin lisäksi varmasti myös uusi 
sijainti keskeisemmällä paikalla Turussa. Yleisestä positiivisuudesta 
huolimatta syksy aiheutti näytöspäivinä pientä – tosin sekin positiivista – 
stressiä, sillä lähes puolet näytöksistä tulivat loppuunmyydyiksi: Kino Killan 
katsojakapasiteetti on vain kutakuinkin puolet Logomon vastaavasta (Kilta: 
70 hlöä, Logomo 120 hlöä). Alun pienestä säädöstä selvinneenä löysimme 
jouhevat toimintatavat sen varalle, jos näytös myytäisiin loppuun. 

Edellisen vuoden heikosta talousmenestyksestä sisuuntuneena 
korjasimmekin kurssimme tälle vuodelle. Tulemme tänä vuonna kaikella 
todennäköisyydellä tekemään vähintäänkin kohtuullisen taloudellisen 
tuloksen. Tähän vaikuttavat kohonneiden lipputulojen lisäksi kutistuneet 
menot. Menojen kutistumiseen vaikuttaa ennen kaikkea se, että Kino Killan 
vuokramenot ovat lähes puolet pienemmät kuin Logomossa. Syy tähän on 
ystävyyssuhteemme Varsinais-Suomen Elokuvakeskuksen kanssa, joka 
pyörittää Kino Killan toimintaa. Yhteistyömme elokuvakeskuksemme kanssa 
syveni entisestään syksyllä, sillä aiemmin olimme vain tilanneet elokuvamme 
Keskuksen elokuvakerhopalvelun kautta. Nyt kaikki fasiliteettimme ovat 
Keskuksen enemmän tai vähemmän hallinnoimia. 

Hintamme olivat syksyn 2023 korotusten jäljiltä sarjakorttien osalta 36 € 
(normaali) ja 32 € (opiskelijat) sekä yksittäislippujen osalta 7 € / lippu. 
Säilytimme sarjakorttien hinnat ennallaan, mutta korotimme yksittäislipun 
hintaa keväällä kahdeksaan (8) euroon. Halusimme näin tekemällä tehdä 
sarjakortin ostamisesta entistä houkuttelevampaa. Kortteja myytiin keväällä 
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ennakkoon TYY:n kanslian lisäksi Bar Ö:ssä sekä Kirjakahvilassa, syksyllä TYY:n 
kanslian lisäksi Bar Ö:ssä ja Kino Killan lipputiskillä. 

Saimme tänä vuonna myös yhden myönteisen apurahapäätöksen, kun 
Suomen Kulttuurirahasto myönsi meille kevään kierroksella 2000 euron 
apurahan vuoden 2025 juhlavuoden järjestelyitämme varten. Saimme myös 
TYYltä 1000:n euron lisätuen samaa tarkoitusta varten. Ensi vuoteen on siis 
hyvä lähteä hyvistä taloudellista lähtöasetelmista elokuvateatterissa, jonka 
penkit notkuvat yleisöä näytöksissämme! 

 

Taloudellinen toiminta 2024 

Talousarvion toteutuminen 

Edustajisto hyväksyi vuoden 2024 talousarvion kokouksessaan 22.11.2023. 
Lisätalousarvio hyväksyttiin 29.10.2024. 
 
Perustutkinto-opiskelijan jäsenmaksu 2024–2025: 55,00 (2023–2024: 55,00) 
Vapaaehtoinen jatko-opiskelijan jäsenmaksu 2024–2025: 37,00 (2023–2024: 
37,00) 
 
Varsinaiseen toimintaan käytetyt menot alittivat budjetoidut menot noin 7 
740 eurolla: 
 
kalenterin/muistikirjan 
myyntitulot  +3 380 
palvelupisteen myyntitulot  +875 
starttipakettitulot  +925 
yritysyhteistyö -1 550  

henkilöstömenot  
+16 

920 
luottamustoimipalkkiot -1 900  
toimistomenot -420  
huoneistomenot  +1 110 
julkaisumenot  +635 
sektorivarat  +5 350 
järjestötoimintamenot  +3 370 
kulttuuritoimintamenot  +3 150 
juhlavuosihistoriateos -21 040  
järjestöavustukset  +4 895 
Turun ylioppilaslehti -7 960  
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TYYn keskimääräinen jäsenmäärä kasvoi jälleen edelliseen vuoteen 
verrattuna. Kevään jäsenmaksun maksoi noin 15 090 perustutkinto-
opiskelijaa (2023: 14 930, keväälle 2024 budjetoitu 14 650 jäsentä) ja syksyllä 
maksuja kertyi noin 15 690 perustutkinto-opiskelijalta (2023: 15 400, syksylle 
2024 budjetoitu 14 850 jäsentä). Vapaaehtoisen jatko-opiskelijoiden 
jäsenmaksun maksoi keskimäärin 600 opiskelijaa (2023: 430, vuodelle 2024 
budjetoitu 350 jäsentä). Jäsenmaksuja kertyi noin 44 220 euroa budjetoitua 
enemmän, joten järjestötoiminnan tulos ennen sijoitus- ja 
rahoitustoiminnan tuottoja oli budjettiin nähden noin 51 960 euroa 
suurempi. 
 
TYYn edustajisto on kokouksessaan 29.3.2017 päättänyt hyväksyä TYY 100 
vuotta –historiateoksen kustannuksiin 12 500 euroa. Historiateosta ei 
kuitenkaan ole myyty budjetoituja määriä, joten teoksia on jäänyt TYYn 
varastoon. Varaston arvonalenemisesta on tehty 21 040 euron suuruinen 
tulosvaikutteinen kirjaus vuodelle 2024. 
 
Järjestötoiminnan kulut ja tuotot tilikaudella 

Järjestötoiminnan varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kokonaiskulut 
olivat tilikaudella  
n. 937 100 euroa (2023: 944 200 euroa). Järjestötoiminnan kulut voidaan jakaa 
käytön perusteella seuraavasti: 
 
Prosentteina kaikista menoista 2024 2023 
   

• henkilöstön palkat (pl. ylioppilaslehti, starttipaketti, sauna, 
Q-talo) 40,8 % 43,8 % 

• hallinnon kulut 18,5 % 17,8 % 
• kattojärjestöjen jäsenmaksut 9,9 % 9,4 % 

Toimintakulut yhteensä 69,2 % 71,0 % 
   

• järjestöjen vuokra- ja toiminta-avustukset 9,5 % 9,4 % 
• ylioppilaslehti 8,3 % 8,0 % 
• kulttuuri- ja harrastusavustukset 0,5 % 0,6 % 
• järjestetyt tilaisuudet 1,3 % 1,4 % 
• juhlavuoden kulut 2,2 % 0,6 % 
• jäsenpalvelut (kalenteri/muistikirja, nettisivut, Kinokopla) 0,4 % 0,6 % 

Avustuskulut ja jäsenedut yhteensä 22,2 % 20,6 % 
   
Huoneistomenot 8,6 % 8,4 % 
 100 % 100 % 
 
Prosentteina kaikista menoista 2024 2023 
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Jäsenmaksutulot 92,65 % 88,45 % 
Muut tulot (kalenteri/muistikirja, taloudenhoito, palvelupiste, 
starttipaketit, yritysyhteistyö, vuokrat, korot) 12,85 % 12,37 % 
 105,50 % 100,82 % 

   
• yli-/alijäämä (tuotot/kulut) +5,50 % +0,82 % 

 
Tilinpäätös 
 
Virallinen tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ovat toimintakertomuksen 
liitteenä. 
 
Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain 

TYYn talousarvio rakennetaan järjestötoiminnan tuloslaskelman pohjalle. 
Turun ylioppilaslehti saa osan rahoituksestaan ilmoitusmyynnistä, Q-talo ja 
TYYn sauna vuokraustuloista ja Kinokopla lipputuloista. 
Starttipakettitoiminnan kustannuksiin osallistuvat osittain myös muut 
palvelussa mukana olevat yhteistyötahot. Virallisessa tilinpäätöksessä 
kaikkien kustannuspaikkojen tulot ja menot on esitetty yhdisteltyinä. 
Seuraavassa on esitetty tuloslaskelmat eriteltyinä eri kustannuspaikkojen 
osalta. 
 

JÄRJESTÖTOIMINTA 2024 talousarvio/KTS ero 2023 

     
Varsinainen toiminta     
Varsinaisen toiminnan tulot     
Julkaisutulot 3 379 0 3 379 3 225 
Vuokratulot 47 364 48 540 -1 176 46 475 
Taloudenhoitotulot 9 000 9 000 0 8 750 
Muut varsinaisen toiminnan tulot 34 802 34 550 252 35 626 
Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä 94 545 92 090 2 455 94 075 

     
Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 382 429 399 350 16 921 413 880 
Luottamustoimen menot 86 997 85 100 -1 897 85 096 
Poistot 4 562 4 562 0 4 577 
Toimistokulut 26 921 26 500 -421 26 249 
Huoneistomenot 80 757 83 040 2 283 78 717 
Julkaisumenot 1 364 2 000 636 1 813 
Sektorivarat 16 147 21 500 5 353 16 651 
Toimintamenot 38 328 41 700 3 372 35 046 
Kulttuuritoiminta 34 892 17 000 -17 892 22 415 
Avustustoiminta 93 556 98 450 4 894 94 827 
Turun ylioppilaslehti 77 962 70 000 -7 962 75 736 
Varsinaisen toiminnan menot yhteensä 843 915 849 202 5 287 855 008 

     
Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -749 370 -757 112 7 742 -760 933 
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Varainhankinta     
Tuotot     
Jäsenmaksutulot 868 447 824 200 44 247 835 184 
Varainhankinnan tuotot yhteensä 868 447 824 200 44 247 835 184 

     
Menot     
Jäsenmaksuun perustuvat menot 93 155 93 155 0 89 204 
Muut kulut 27 0 -27 0 
Varainhankinnan menot yhteensä 93 182 93 155 -27 89 204 

     
Varainhankinta yhteensä 775 265 731 045 44 220 745 980 

     
Tuotto-/kulujäämä 25 895 -26 067 51 962 -14 953 

     
Sijoitus- ja rahoitustoiminta     
Tuotot     
Korko- ja rahoitustuotot 29 554 25 050 4 504 25 578 

     
Kulut     
Menot ja arvonalentumiset 3 878 50 3 828 2 844 

     
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 25 676 25 000 676 22 734 

     
Tilikauden yli-/alijäämä 51 571 -1 067 52 638 7 781 

     
TURUN YLIOPPILASLEHTI 2024 talousarvio ero 2023 

     
Varsinaisen toiminnan tulot     
Julkaisutulot 15 167 18 900 -3 733 21 424 
Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä 15 167 18 900 -3 733 21 424 

     
Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 64 825 64 900 75 66 765 
Poistot 5 5 0 7 
Toimistokulut 501 495 -6 488 
Julkaisumenot 26 985 23 000 -3 985 29 484 
Toimintamenot 813 500 -313 417 
Varsinaisen toiminnnan menot yhteensä 93 129 88 900 -4 229 97 161 

     
Tuotto-/kulujäämä -77 962 -70 000 -7 962 -75 736 

     
Q-TALO 2024 talousarvio ero 2023 

     
Vuokratulot 61 444 59 600 1 844 59 603 
Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 3 698 3 800 102 2 526 
Toimistokulut 313 450 137 386 
Huoneistomenot 67 778 72 000 4 222 70 761 
Muut toimintamenot 9 250 241 236 

 71 799 76 500 4 701 73 909 
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Muut tuotot 0 0 0 0 
Muut kulut/perintäkulut 0 0 0 158 

     
Tuotto-/kulujäämä -10 355 -16 900 6 545 -14 463 

     
TYYN SAUNA 2024 talousarvio ero 2023 

     
Vuokratulot 32 765 37 400 -4 635 37 380 
Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 3 953 4 100 147 3 789 
Poistot 1 350 1 350 0 1 350 
Toimistokulut 0 50 50 24 
Huoneistomenot 15 623 15 700 77 15 670 
Muut toimintamenot 712 800 88 766 

 21 638 22 000 362 21 599 

     
Muut kulut/luottotappiot 0 0 0 0 
Korko- ja rahoitustuotot 0 0 0 0 

     
Tuotto-/kulujäämä 11 127 15 400 -4 273 15 781 

     
Vuokrattavat tilat yhteensä 772 -1 500 2 272 1 318 

     
KINOKOPLA  1.1.-31.12.2024  1.1.-31.12.2023 

     
Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä  10 389  9 810 
Varsinaisen toiminnan menot     
Luottamustoimen menot 500  500  
Huoneistomenot 4 269  4 810  
Toimintamenot 1 994  1 618  
Elokuvien vuokrat 5 354 12 117 6 973 13 901 

     
Kinokopla juhlavuosi 551 551 0 0 

     
Tuotto-/kulujäämä  -2 278  -4 090 

     
STARTTIPAKETTITOIMINTA  1.1.-31.12.2024  1.1.-31.12.2023 

     
Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä  17 907  18 335 
Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 10 954  8 899  
Toimintamenot 5 026 15 980 6 354 15 252 

     
Tuotto-/kulujäämä  1 927  3 083 

     
RAHASTOT     

     
Kehitysyhteistyörahasto  1.1.-31.12.2024  1.1.-31.12.2023 
Tulot     
Keräystulot tilikaudella 1 255 1 255 2 278 2 278 
Kulut     
Keräystulojen tilitys 1 255 1 255 2 278 2 278 
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Tilikauden yli-/alijäämä/rahastosiirto  0  0 
     

Julkaisurahasto  1.1.-31.12.2024  1.1.-31.12.2023 
Tulot  0  0 
Menot  0  3 142 
Tilikauden yli-/alijäämä/rahastosiirto  0  -3 142 

     
Asumishyvinvointirahasto  1.1.-31.12.2024  1.1.-31.12.2023 
Tulot  0  0 
Menot  0  5 849 
Tilikauden yli-/alijäämä/rahastosiirto  0  -5 849 

 

 

Ylioppilaskunnan hallinto 

Edustajisto 

Vuosi 2024 oli edustajiston kauden ensimmäinen vuosi. Edustajiston 
puheenjohtajana toimi Selmi Holopainen (ViVa) ja varapuheenjohtajana 
Veikko Pulkki (TYY Terveeksi). Edustajisto käsitteli vuoden 2024 aikana 
yhteensä 120 asiakohtaa. 

Edustajiston jäseninä vähintään yhdessä kokouksessa kutsuttuna ja paikalla 
olleet sekä varaedustajina kokouksessa olleet henkilöt: 

Edustajistoryhmä  
Fuusio (7 paikkaa) Broere Linda 

Dahglren Sefra 
Hakamaa Antti 
Järvinen Jonatan 
Koskenkorva Inka 
Komulainen Anita 
Lindberg Reetta 
Myllymäki Iiro 
Mäkelä Saara 
Pajunen Veera 
Pikkarainen Maisa 
Tuomala Josefina 
Uskali Venla 
Varjonen Roosa 

Humanistilista (1 paikka) Kainulainen Kasperi 
Jordman Paavo 

Kokoomus (3 paikkaa) Falkdal Ronja 
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Kesti Roosa-Adalmiina 
Kovalainen Aino 
Myllymaa Verna 
Siimento Julia 
Tolvanen Arvi 

Ryhmä Lex (4 paikkaa) Haavikko Aapo 
Havuluoto Kaapo 
Hyvärinen Elisa 
Leino Gabriel 
Merisaari Nia 
Peräaho Niilo 
Pesonen Lauri 
Salonen Jimi 

Ryhmä SD/ Demariopiskelijat ja 
sitoutumattomat (1 paikka) 

Rajapaksha Sammani 
van den Berg Mari 
Vanne Miika 

Soihdunkantajat (4 paikkaa) Collander Akseli 
Elomaa Niilo 
Kallio Hannu 
Kuittinen Anna 
Luovikari Victoria 
Partanen Roosa 
Päivänen Pieta 
Saarinen Sofia 
Summala Jenna 
Ylitalo Viola 

TSE-lista (7 paikkaa) Ahonen Suvi 
Hedman Jussi 
Hurvi Kerttu 
Isolauri Sofia 
Järvinen Emilia 
Koski Pihla 
Martikainen Lari 
Miilunpalo Markus 
Nuutinen Akseli 
Reponen Iippo 
Suro Aleksi 
Vesanen Leevi 
Vuori Valtteri 
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Väänänen Ville 
TYY Terveeksi (4 paikkaa) Koivuniemi Lyylia 

Korteniemi Jenni 
Kuvaja Vilma 
Laine Tuomas 
Mattila Sanni 
Niemelä Meri 
Pulkki Veikko 
Rajala Iikka 
Sapattinen Sofia 
Tiihonen Roosa 
Vaahtera Sofia 
Vehmaskangas Aleksi 
Virolainen Aino 
Wallenlind Vilma 

Viher-TYY (2 paikkaa) Kultanen Anton 
Liuhamo Lotta 
Räisänen Vilka 
Rönkä Aino 
Sarmiala Augusta 

Vihreä Vasemmisto (8 paikkaa) Aho Aada 
Anttonen Pietu 
Gonzalez Claudia 
Hautalampi Havu 
Herlevi Saimi 
Holopainen Selmi 
Immonen Ilmari 
Kallio Laura 
Mäkinen Paavo 
Niskanen Aura 
Peltola Jenni 
Peltonen 
Pulli Vili 
Ryhänen Kian 
Seppälä Meri 
Söder Armi 
Törmänen Miska 
Vierula Sulo 
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 Taloustoimikunta 
Mari van den Berg, puheenjohtaja 
Valtteri Vuori  
Tuomas Alm  
Kaapo Havuluoto  
Anna Kuittinen  
Timi Pietilä  
Roosa Varjonen  
 
Turun ylioppilaslehden johtokunta 
Jimi Salonen, puheenjohtaja 
Ellen Korpela 
Jimi Mahonen 
Kerttu Hurvi 
Anita Komulainen 
Akseli Mässeli 
Annsofi Salo  
 
Ansiolautakunta 
Tuomas Dahlström, puheenjohtaja 
Aliisa Wahlsten 
Jukka Koivisto 
Mats Kommonen 
Matti Vähä-Heikkilä 
Satu Nurmi 

Avustustoimikunta 
Vilppu Tolvi, puheenjohtaja 
Gabriel Leino 
Jenna Summala 
Roosa Kesti 
Anton Kultanen 
Reetta Lindberg 
Miska Törmänen 
Claudia Gonzalez 
Tuomas Alm 
Emma Hyvärinen 
Kerttu Hurvi 
 
Henkilöstö 
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Tero Ahlgren, tila- ja yhteisöasiantuntija (29.2. asti), koulutuspoliittinen 
asiantuntija (1.3. alkaen) 
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija (2.4. asti) 
Hanna Kiiskilä, tapahtuma- ja jäsenpalveluasiantuntija 
Heta Laiho, viestintäasiantuntija 
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija (4.8. asti, 1.10. alkaen), 
pääsihteerin sijainen (5.8.–30.9.) 
Riina Lumme, pääsihteerin sijainen (9.2. asti) 
Jenni Mast (ent. Taalikka), Rauman opiskelijasihteeri (15.10. asti) 
Tiia-Maria Niskanen, palvelutoiminnan apulainen, TYY-kierrosten 
koordinaattori (31.3. asti), jäsenpalvelukoordinaattori (1.4. alkaen) 
Petra Peltonen, pääsihteeri (1.2 –20.9.) 
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija 
Hermanni Sankelo, Tylkkärin päätoimittaja 
Petteri Sihvonen, neuvontalakimies 
Armi Söder, Satakunnan opiskelijakoordinaattori (1.10. alkaen) 
Iiris Taubert, pääsihteeri (7.10. alkaen) 
Taneli Veistinen, IT-tukihenkilö 
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija 

Tilapäiset työntekijät 
Helmi Henell, toimitusharjoittelija (3.5. asti) 
Santeri Saarinen, Tylkkärin toimitusharjoitteluja (2.9. alkaen) 
Ali Lamminen, starttipakettivaraston apulainen (4.12. alkaen) 
Wilma Olenius, starttipakettivaraston apulainen (12.8.–12.9.)  
Áron Szentjóbi, starttipakettivaraston apulainen (4.12. alkaen) 

Tilintarkastaja 
BDO Oy  

Siivet (vuoden aikana toimineet jäsenet) 

Siipien ydintiimi kausi 2024-2025 
Miikka Kestikievari 
Jutta Tiensivu 
Talha Ahmad 
Niklas Hintsa 
Paavo Hujanen 
Lotta Liuhamo 
Fatima Anwar 
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Nea Järvisalo 
Maria-Teodora Gutica-Florescu 
Venla Kataja 
Adam Brandys 
Aleksi Torri 
 

Kansainvälisyyssiipi 

Kausi 2023-2024              

Ruslan Hasanov Astrid Snäll 

Muhammad Ismail 
Khrusheed 

Anson Antony 

 
 

Kehitysyhteistyösiipi

Kausi 2023-2024              

Ida Salomaa Niklas Hintsa 
Nelli Leppänen  - 

 
 

Ympäristösiipi

Kausi 2023-2024              

Lotta Liuhamo Leena Järveläinen 
Tiina Haajanen Shashika Harshani 

   

 

Yhdenvertaisuussiipi

Kausi 2023-2024     

Susanna Lepistö Silja Ahonen 
Hanna Seppänen - 

 

 

Kulttuurisiipi



Kausi 2023-2024     

Linda Tuijula Anniina Anttila 

Mahnoor Mahnoorr Jolly Trivedi 

  
 
 

 

Elokuvatoimikunta Kinokopla 
Olavi Partanen, puheenjohtaja 
Elias Hakulinen 
Mikael Hekkala 
Verneri Jauhiainen 
Reko Juntunen 
Elina Järvinen 
Kasperi Kainulainen 
Petra Karjalainen 
Miikka Kärkkäinen 
Joonatan Nikkinen 
Miika Soini 
Kalle Toivonen 
Alisa Varjonen 
 
 

Myönnetyt huomionosoitukset 

 
Kunnianauha 
Topi Artukka 
Jukka Kola 
 
Ansionauha 
Jesse Huovinen 
Jenni Jäntti 
Joni Kajander 
Akseli Tiitta 
 
Ansiomerkki 
Katie Astin 
Kaapo Havuluoto 
Elisa Hyvärinen 
Sofia Isolauri 
Laura Kallio 
Roosa-Adalmiina Kesti 
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Reetta Lindberg 
Matti Loimaranta 
Kirsi Pääkkönen 
Roosa Varjonen 
Mari van den Berg 
 
Pöytästandaari 
Ari Anteroinen 
Cantus Mercurialis 
Johanna Lindström 
Jyri-Petteri ”Zeip” Paloposki 
Turun yliopiston IT-asiakaspalvelu 
 
Kuntamerkki 
Maria Ahola 
Tuomas Alm 
Sefra Dahlgren 
Ellen Ekblom 
Aleksi Elo Dean 
Triinu Grun 
Tiitus Hannula 
Jussi Hedman 
Aliina Härmä 
Arttu Jokinen 
Emilia Järvinen 
Veeti Kainulainen 
Aino Marjamaa 
Verna Myllymaa 
Milla Oksanen 
Maisa Pikkarainen 
Aleksi-Ilari Pelkonen 
Anna Rantanen 
Laura Sysimetsä 
Jenny Sääksi 
Kia Tarvainen 
Vera Valkonen 
Alisa Varjonen 
Aino Virolainen 
 
Hallituksen merkki 
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Antti Hakamaa 
Shashika Harshani 
Saimi Herlevi 
Victoria Luovikari 
Jimi Mahonen 
Vilppu Tolvi 
Josefiina Tuomala 
Selmi Holopainen 
Veikko Pulkki 
 
Kuntanauha 
Nelli Aaltonen 
Niko Aaltonen 
Aurora Aatsinki 
Minttu Agarth 
Siiri Aho 
Virve Ahopelto 
Oskari Ahvenainen 
Unna Aittola 
Helena Akrén 
Siiri Ala 
Karoliina Alho 
Veera Aliska 
Alma Ali-Yrkkö 
Elina Arasjärvi 
Hanna Aro 
Karri Artiola 
Minna Aula 
Rosa Autio 
Albert Belmunt-Gill 
Jenny Bertills 
Aada Blåfield 
Oscar Boucht 
Anna Busk 
Selma Eerikäinen 
Richard Engström 
Janina Eriksson 
Elina Flinkman 
Fanny Friman 
Alex Frimodig 
Teresa Granath 
Karolina Grönberg 

Joakim Gustafsson 
Jalmari Gylén 
Jenna Haaja 
Olivia Haanmäki 
Jonne Haapalainen 
Hilla Haaranen 
Jaakko Hakakari 
Jenni Hakala 
Eveliina Hakanen 
Rolle Halonen 
Katriina Haltilahti 
Ida Hartikainen 
Saana Hartikainen 
Emmi Hatula 
Toni Heikkilä 
Viliina Heikkinen 
Tara Heilakka 
Vanessa Heilimö 
Arttu Heinä 
Paulus Hekkala 
Annukka Helala 
Samuli Heliste 
Julius Hella 
Janne Hellstedt 
Otso Helminen 
Janne Hietamäki 
Senna Hiironniemi 
Minja Himanen 
Eeli Hinkka 
Pihla Holmlund 
Nina Hongell 

Kia Honkala 
Antti Horjanheimo 
Elmiina Huhtala 
Charlotta Huima 
Saima Huovinen 
Aino Huuskonen 
Heidi Hytti 
Mira Hyytiäinen 
Iida Hämäläinen 
Olivia Iizuka 
Ruusa Ikonen 
Miro Ikäheimonen 
Anna Immo 
Kasperi Inkilä 
Juho Irjala 
Martta Iso-Kuortti 
Emilia Jaakkola 
Satu Jalo 
Iiris Jouhilampi 
Kristian Juselius 
Aino Jylhä 
Julius Järvenpää 
Lotta Järvenpää 
Totti Kaarle 
Saara Kalinainen 
Eevi Kallio 
Laura Kallonen 
Liinu Kanerva 
Iida Kangas 
Teemu Kangas 
Venla Kangasluoma 
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Konsta Kangasniemi 
Veera Kangasniemi 
Nelli Kankainen 
Saara Kannisto 
Mikko Karejoki 
Juuso Karhu 
Alma-Aurora Kartio 
Katariina Karvonen 
Kristiina Karvonen 
Isla Kasanen 
Venla Kataja 
Linda Katavisto 
Milla Kattelus 
Saina Kaukkila 
Kasperi Kaukonen 
Antti Kauppinen 
Ville Kautto 
Tuukka Keinonen 
Miikka Kestikievari 
Noora Khames 
Pinja Kilpinen 
Aija-Emilia Kimpimäki 
Milja Kiuru 
Aurora Kivelä 
Jasmin Kivelä 
Annika Kivimäki 
Oona Kiviniemi 
Atte Kivistö 
Juha-Matti Kivivirta 
Jutta Kohosalmi 
Laura Koivula 
Eelis Koivunen 
Topias Kokkonen 
Kaisla Kontkanen 
Meri-Tuulia Korhonen 
Niilo Korhonen 
Sanni Korhonen 
Sara Korpineva 
Salla Koskialho 
Tuulia Koskinen 
Urho Kunnas 
Eeva Kurikkala 
Silja Kuusirati 

Eero Kuusisto 
Riina Kuusisto 
Sonja Kvist 
Sini Kylä-Kaila 
Aleksi Kytöviita 
Roosa Kyyrä 
Ellen Kärkelä 
Aino Kärnä 
Kristiina Kössi 
Viivi Laamanen 
Verna Laine 
Jesse Lappalainen 
Sissi Larmi 
Hanne Latvala 
Eemu Laurila 
Jaakko Laurila 
Matilda Laurila 
Emma Lehmusvirta 
Jenna Lehtinen 
Iida Lehtomäki 
Tuukka Lehtomäki 
Jessica Lehtonen 
Saku Lehtoniemi 
Viivi Leijon 
Konsta Leikas 
Jenni Leikola 
Inkeri Leksis 
Susanna Lepistö 
Anni Leppänen 
Eetu Levonen 
Senna Levonen 
Heidi Levänen 
Henni Liimatta 
Santeri Lilja 
Emma Lindgren 
Kristoffer Lindholm 
Ida Lindqvist 
Trine Link 
Leo Lintunen 
Lotta Liuhamo 
Lilli Louhikoski 
Sonja Loukovaara 
Vanessa Luovikari 

Tyyni Luukkonen 
Maisa Lyra 
Sini Lähde 
Nea Läpinen 
Milla Majaniemi 
Venla Makkonen 
Annastiina Manninen 
Emma Markkula 
Lari Martikainen 
Anton Martti 
Iina Marttila 
Marianne Matinvuori 
Henna Mattila 
Ilona Mattila 
Anette Mehto 
Melina Meriharju 
Nia Merisaari 
Juho Meriö 
Mikko Meriö 
Jesse Metsälä 
Janne Metsäranta 
Arttu Mikkola 
Leon Miller 
Kalle Moberg 
Eero Moilanen 
Elviira Mustapää 
Cecilia Mäkelä 
Iiris Mäkelä 
Tiina Mäkelä 
Rasmus Mäkinen 
Jenni Mäkiranta 
Tilda Nerg 
Noora Neuvonen 
Inka Nevalainen 
Timi Niemensivu 
Anttoni Niemi 
Meri Nieminen 
Pihla Niini 
Aura Niskanen 
Verna Niskanen 
Annika Nivala 
Kaarlo Noponen 
Niko Nummila 
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Titta Numminen 
Anna Nurmi 
Veikka Nurmio 
Kaisa Nyberg 
Pauliina Nylund 
Nelli Nyyssönen 
Liisa Ojaniittu 
Erika Ojavuo 
Ada Ojuva 
Elle Okker 
Ida-Marie Okoye 
Iida Oksanen 
Lassi Oksanen 
Valter Olin 
Janina Paasila 
Sara Paasilinna 
Essi Paasonen 
Kasperi Paassilta 
Iida-Maria Paavola 
Nea Paavola 
Sinikka Paljakka 
Eeva Pehkonen 
Katariina Pekkonen 
Elli Pelkonen 
Angelina Pellinen 
Antti Peltola 
Anniina Peltonen 
Viivi Peltonen 
Venla Pennanen 
Milena Pietilä 
Venla Pihanperä 
Eetu Pihlaja 
Eemil Piispanen 
Sani Pirttikoski 
Anni Piuhola 
Minttu Pohjola 
Emilia Pohto 
Ilona Poncin 
Pihla Posti 
Kiia Poutanen 
Lotta Pukkila 
Li Pulli 
Villi-Matti Pulli 

Aada Puosi 
Nina Puotila 
Sara Putkonen 
Taru Puustjärvi 
Aino Pyörre 
Pyry Päivärinne 
Henri Pöntinen 
Iiris Pöyry 
Hennika Rahko 
Miikkael Rahkola 
Iikka Rajala 
Pinja Rajalahti 
Jenni Ramstedt 
Leo Rantalankila 
Ella Rantanen 
Siiri Rantanen 
Aada Rehnberg 
Eeti Reivolahti 
Otto Rissa 
Eini Ristilä 
Emma Rovasalo 
Risto Ruohola 
Lotta Ruokonen 
Roosa Ruokonen 
Oskari Ruonamo 
Ossi Ryynänen 
Vilma Ryynänen 
Venla Ryyppä 
Valtteri Räty 
Viivi Röntynen 
Sofia Saari 
Emmi Saarinen 
Vilhelmiina Saharinen 
Jessica Sakala 
Tessa Salmia 
Tiia Salminen 
Mona Salo 
Otto Salo 
Ella Salokorpi 
Mira Salonen 
Matti Sankari 
Miska Sannisto 
Silja Santaniemi 

Augusta Sarmiala 
Oiva Saukkosaari 
Venla Savela 
Veikka Savila 
Jooa Savolainen 
Juho Savolainen 
Santeri Siironen 
Vala Silvola 
Sara Simonen 
Katri Simula 
Salla Sipilä 
Simon Sjösten 
Timofey Smelyakov 
Astrid Snäll 
Lauri Soini 
Anni Sorakunnas 
Sissi Suikkanen 
Jenna Summala 
Lauri Suojanen 
Pyry Suojanen 
Niko Suojoki 
Antti Suomela 
Kristian Suominen 
Mirka Suominen 
Elina Suoperä 
Susanna Suoranta 
Saana Syrjämäki 
Klaara Syvänperä 
Janina Säikkä 
Aino Särkelä 
Sofia Tabit 
Elina Tainio 
Johannes Taipale 
Lotta Takala 
Joni Talvinen 
Oona Tamminen 
Venla Tammisto 
Pauliina Tapola 
Anton Teerioja 
Siiri Tella 
Martta Tenhunen 
Heini Tikkanen 
Lisa Titovets 
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Sara Tognetty 
Joel Tolonen 
Sofia Toom 
Bengt Torp 
Kati Torvinen 
Miika Tuhkanen 
Ronja Tuomainen 
Evan Tuomela 
Juulia Tuominen 
Nanna Tuorila 
Henri Tuovinen 
Elsa Työläjärvi 
Marko Uotila 
Mandi Ussa 
Anna Uurto 
Frans Uusipaavalniemi 
Marita Uusitalo 

Anna Vahtera 
Emmi Vahtera 
Ellen Vainio 
Jenni Valo 
Aapo Valtonen 
Elli Vanhanen 
Miika Vanne 
Kasper Varheenmaa 
Viljami Vartiainen 
Anna Viitanen 
Laura Viitanen 
Saara Viitanen 
Ville Virmajoki 
Tuuli Virta 
Minja Virtanen 
Oona Virtanen 
Vilhelmiina Virtanen 

Altti Vistilä 
Saara Vuohijoki 
Julia Vuorinen 
Venla Välilehto 
Veera Väänänen 
Ville Väänänen 
Krista Väätäinen 
Vilma Wallenlind 
Onni Walling 
Telma Wargh 
Oliver Westerlund 
Ida Wiberg 
Aurora Willman 
Oscar Winberg 
Viola Ylitalo 
Ceylan Özkahveci

 

TYYn edustajat eri toimielimissä 

Hallinnon opiskelijaedustajat 

Turun yliopiston hallitus 2024-2025 

Joni Järvinen 
Camilla Saarinen 

Turun yliopiston yliopistokollegio 2024-2025 

varsinainen jäsen    varajäsen 
Arvi Tolvanen     Jimi Salonen 
Henri Laitila     Hannu Kallio 
Jenni Jäntti, Kerttu Hurvi (30.8.-)  Kerttu Hurvi, Jimi Mahonen 
(30.8-) 
Kaapo Havuluoto    Elisa Hyvärinen 
Katariina Moilanen    Teemu Kivimäki 
Katie Astin     Julia Siimento 
Mari van den Berg    Armi Söder 
Maria Yli-Jama     Aino Rönkä 
Tuomas Alm     Atte Leskinen 
Veikko Pulkki     Juho Perttula 
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Turun yliopiston tutkintolautakunta 31.12.2024 asti 

Axel Ojala     Jimi Salonen 
Camilla Saarinen    Arvi Tolvanen 
 
Turun yliopiston kieli- ja viestintäopintojen keskuksen johtokunta 31.12.2024 
asti 

Taru Puustjärvi    Taru Toivonen 
Tuomas Alm    Julia Siimento 

Tiedekuntien johtokunnat 2024-2025 

Humanistinen tiedekunta                                                                                     

Elina Kivimäki    Meeri Jurkka 
Henri Laitila     Sylvi Moshnikoff 
Jenni Jäntti, Saara Sillvan (13.9.-) Saara Sillvan, Jutta Tiensivu (13.9.-) 
Joni Järvinen    Armas Töykkälä 
Niiko Niemi     Joona Maaranen 
Noora Luukko    Jarno Lantta 

Kasvatustieteiden tiedekunta 

Elisa Leijala     Roosa Partanen 
Essi Suuriniemi    Verna Myllymaa 
Jedi Kotilainen    Jenni Mast 
Mari van den Berg   Vilhelmiina Saharinen 
Sofia Saarinen, Ruut Vuoriluoto (27.9.-) Ruut Vuoriluoto, Victoria 
Luovikari (27.9.-) 

Lääketieteellinen tiedekunta 

Johanna Räty    Saana Hartikainen 
Juho Vanhatalo    Milka Kauhanen 
Rebecca Suomi    Aino Virolainen 
Saara Voutilainen    Jeyaniroshan Jeyapalan 
Veikko Pulkki    Valtteri Sulander 

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta 
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Aaron Seppälä    Noora Kontoniemi 
Arvi Tolvanen    Maria Ahola 
Roni Karjanlahti    Sanni Kivistö 
Sefra Dahlgren    Essi Olenius (8.3.-) 
Senja Simpura    Alisa Varjonen (8.3.-) 
Vilja Vihervuori    Riina Kuusisto (30.8.-) 

Oikeustieteellinen tiedekunta 

Antti Peltonen    Kaapo Havuluoto 
Elisa Hyvärinen    Sanni-Maria Ylimäki 
Kia Tarvainen    Ella Soitamo 
Lari Sorvari     Jimi Salonen 

Teknillinen tiedekunta 

Linda Broere    Ruslan Hasanov 
Teemu Kivimäki    Katariina Moilanen 
Timi Pietilä     Taru Toivonen 
Venla Uskali    Janina Paasila 

Turun kauppakorkeakoulu 

Julia Siimento    Kerttu Hurvi 
Frans Isolauri    Lauri Salo 
Pihla Koski     Katie Astin 
Atte Leskinen    Juho Perttula 
 
Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta     

Eetu Lindroos    Jenni Mäkisalo 
Julia Niinistö    Richard Engström 
Matilda Klemola    Aino Rönkä 

 

TYYn edustajat Turun yliopiston valmistelevissa elimissä 

Turun yliopiston johtoryhmä  
Katie Astin 

Turun yliopiston koulutusneuvosto  
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Joni Kajander, Tero Ahlgren (8.3.-)  Jimi Mahonen 
Josefina Tuomala, Victoria Luovikari (30.8.-) Victoria Luovikari, Josefina 
Tuomala (30.8.-) 

Koulutusneuvoston hyvinvointijaosto  
Ville Ritola 
Antti Hakamaa      

Koulutusneuvoston kansainvälisten tutkinto-ohjelmien kehittämisjaosto  
Vilma Virtanen     Shashika Harshani 

Koulutusneuvoston jatkuvan oppimisen jaosto 
Josefina Tuomala 

Turun yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen neuvosto  
Riina Lumme, Petra Peltonen (8.2.-)  Joni Kajander, Tero Ahlgren (8.3.-) 

Turun yliopiston vieraskielisten tutkinto-ohjelmien apurahatoimikunta   
Vilma Virtanen     Katie Astin, Shashika Harshani 
(23.2.-) 

Turun yliopiston turvallisen opiskeluympäristön toimikunta   
Ville Ritola      Joni Kajander, Tero Ahlgren (8.3.-) 
Antti Hakamaa 

Turun yliopiston laatutyön ohjausryhmä  
Josefina Tuomala, Victoria Luovikari (30.8.-) Joni Kajander, Tero Ahlgren (8.3.-) 

Turun yliopiston turvallisuuden ohjausryhmä  
Riina Lumme, Petra Peltonen (8.2.-) 

Turun yliopiston riskienhallinnan ohjausryhmä  
Riina Lumme, Petra Peltonen (8.2.-)  Arvi Tolvanen, Lauri Lahoniitty 
(8.2.-) 

UTUPEDA-ohjausryhmä  
Jimi Mahonen     Joni Kajander, Tero Ahlgren (8.3.-) 

Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman 
ohjausryhmä  
Jimi Mahonen      Victoria Luovikari 
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Turun yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunta (toimikausi 
päättyy 31.12.2024) 
Elisa Pirinen     Marko Mäkinen 
 
(läsnäolo-oikeutettu edustaja) 
Saimi Herlevi      Ville Ritola 

Turun normaalikoulu Educariumiin -työryhmä 
Victoria Luovikari     Antti Hakamaa 

Alakampustyöryhmä 
Vilppu Tolvi      Tero Ahlgren 

 

Yliopiston kirjaston neuvottelukunnat   

Kasvatustieteiden ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan kirjaston 
neuvottelukunta  
Aino Rönkä 

Kauppa- ja oikeustieteiden neuvottelukunta   

Akseli Tiitta, Jimi Mahonen (31.5.-) 

Humanistisen tiedekunnan neuvottelukunta  
Anton Kultanen, Frida Maria Pessi (8.3.-) Jutta Tiensivu (8.3.-) 

Lääketieteen, tekniikan ja matemaattisten ja luonnontieteiden 
neuvottelukunta 
Nuwandi Jayasenthu Kankanamge 
 
 
TYYn edustajat yliopiston koulutuksen toimialan sisäisissä työryhmissä  

Koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimi  
Joni Kajander, Tero Ahlgren (8.3.-) 

Koulutuksen toimialan opiskelijapalautetiimi 
Jimi Mahonen 

Koulutuksen toimialan harjoittelutiimi 
Jimi Mahonen 
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Koulutuksen toimialan opetussuunnitelmatyötiimi  
Jimi Mahonen 

Ohjauksen kehittämisryhmä 
Jimi Mahonen      Josefina Tuomala, Victoria 
Luovikari (30.8.-) 

Muut edustukset Turun yliopistossa 

European Campus of City-Universities -yliopistoallianssi  
Johtoryhmä (executive committee) 
Shashika Harshani 

Opiskelijaedustajisto 
Katie Astin      Josefina Tuomala 
Shashika Harshani 

Ohjausryhmä 
Shashika Harshani (27.9.-) 

Kestävän kehityksen ohjausryhmä  
Saimi Herlevi  
 
Turun yliopiston kielityöryhmä  
Vilma Virtanen 

Kestävän kehityksen koulutustyöryhmä 

Kerttu Hurvi, Vilma Virtanen (8.2.-)  Saimi Herlevi (8.2-) 

Kestävät kampusarjen toiminnot -työryhmä  
Aino Rönkä, Saimi Herlevi (8.2.-)  Vilma Virtanen (8.2.-) 

Reilun kaupan kannatustyöryhmä  
Aino Rönkä, Saimi Herlevi (8.3.-) 

Kestävyys tutkimuksessa -työryhmä 
Vilma Virtanen (19.4.-)     Saimi Herlevi (19.4.-) 

Yliopiston Sote-akatemian ohjausryhmä  
31.7.2024 päättyvä kausi 
Siiri Turunen, Annukka Hyry (8.3.-) 
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31.7.2026 päättyvä kausi 
Sanna Mäkinen 
Annukka Hyry (13.9.-) 

Yliopiston Signature-rahoitushaun arviointiryhmä  
Shashika Harshani 
Vilma Virtanen 

Yliopiston tiedonhallinnan ohjausryhmä  
Lauri Lahoniitty 

Yliopiston yleishallinnollinen ohjausryhmä 
Joni Kajander, Tero Ahlgren (8.3.-)  Lauri Lahoniitty 

Yliopiston kansainvälisten asioiden ohjausryhmä 
Vilma Virtanen 

Opintohallinnon ohjausryhmä   
Joni Kajander, Tero Ahlgren (8.3.-) 

Turun yliopiston ja Suomen Yliopistokiinteistöjen sisäympäristön 
ohjausryhmä 
Ville Ritola 

Yliopiston opintoneuvojien ohjausryhmä 
Antti Hakamaa 

Yliopiston digiohjausryhmä 

Josefina Tuomala, Victoria Luovikari (30.8.-) Joni Kajander, Tero Ahlgren (8.3.-) 

Digiohjausryhmän oppimisanalytiikkatyöryhmä 
Arvi Tolvanen (19.4.-31.12.) 

UTU Talent Boost -verkosto 
Shashika Harshani    Vilma Virtanen 

Rekry – Turun yliopiston työelämäpalveluiden ART-hankkeen ohjausryhmä 
Katie Astin (19.4.-) 
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TYYn edustajat lähiyhteisöjen ja lähiyhtiöiden 
hallituksissa  

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS hallitus  
Petra Peltonen 
Lauri Toivola 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS valtuuskunta  
Siiri Turunen 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiön Läntisen alueen johtokunta  
Ville Ritola 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun terveystyöryhmä  
Antti Hakamaa 
Ville Ritola 

Universtas Oy:n hallitus  
Matti Lajunen, puheenjohtaja  
Rauli Elenius  
Pauliina Lagerstedt  
Tuulia Merivuori-Marisa  
Marko Nieminen  
Jukka Ojala  
Jaakko Ossa  

Unica Oy:n hallitus  
Toni Eklund, puheenjohtaja 
Sari Saari 
Matti Lajunen 
Heini Hynynen 
Tomi Lindblom  
 
UniGe Oy:n hallitus  
Matti Lajunen, puheenjohtaja  
Toni Eklund  
Markku Lampi  
Martti Talvitie  
 

KOy Kupittaan Asemanpuiston hallitus 

Toni Eklund, puheenjohtaja  
Rauli Elenius  
Matti Lajunen  
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Jaakko Ossa  

KOy Turun Linnanmalmin Teräksen hallitus 
Toni Eklund, puheenjohtaja 
Rauli Elenius 
Jaakko Ossa 

Aleksandra Lumpeen opiskelijoiden vuokratukisäätiön hallitus  
Tuulikki Grönholm, puheenjohtaja  
Petra Peltonen 
Mikko Soukkanen 

SYL:n liittokokousedustajat 15.–16.11.2024 

Varsinainen jäsen (henkilökohtaiset varajäsenet ensisijaisuusjärjestyksessä) 
Aino Rönkä    Mari van den Berg 
Antti Hakamaa   Jenna Summala 
Elisa Hyvärinen                             Emil Jacobsson 
Iikka Rajala                                     Veikko Pulkki 
Jimi Mahonen   Tuomas Laine 
Josefina Tuomala   Anna Kuittinen 
Kasperi Kainulainen  Roosa Partanen 
Katie Astin    Aleksi Suro 
Laura Kallio    Miska Törmänen 
Maisa Pikkarainen  Iiro Myllymäki 
Pihla Koski    Frans Isolauri 
Roosa-Adalmiina Kesti  Santeri Saarinen 
Saimi Herlevi   Aura Niskanen 
Selmi Holopainen   Aada Aho 
Suvi Ahonen   Kerttu Hurvi 
Vilppu Tolvi    Victoria Luovikari 

Lisäksi Iiris Taubert lähetettiin liittokokoukseen tarkkailijana. 

 

Muut edustukset 

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmä  
Petra Peltonen    Jimi Mahonen 
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Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän pysyvä asiantuntijajäsen 
(Opiskelijajärjestöt) 
Varajäsenyys: Jimi Mahonen  

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaosto  
Tero Ahlgren 

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän ilmastovastuujaosto  
Vilma Virtanen 

Turun kaupungin Vanhankaupungin kehittämisen yhteistyöryhmä  
Josefina Tuomala (kevät), Jimi Mahonen (syksy) 
 
Eurooppa-foorumi Turussa ry.  
Susan Saarinen, Josefina Tuomala (8.3.-) 

Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmä 
Petra Peltonen (31.5.-)   Josefina Tuomala (31.5.-) 

TYYn hallituksen kokousten ilmoitusasiat 2024 

Tammikuu 

12.1. Hallitus tapaamassa Unicaa 
16.–17.1. Hallitus ja asiantuntijat suunnittelumökkeilyssä 
23.1. Astin ja Lumme tapaamassa alumniverkostoa  
 Hallitus äänestämässä 
 Astin yliopiston johtoryhmässä 
25.1. Hallitus edustajiston kanssa edunvalvontakoulutuksessa 
26.1. Hallitus tapaamassa Nord Wine Oy:tä 
29.1.–8.2. Ahlgren tutkimusvapaalla 
 

Helmikuu 

5.2.  Rehtorilounas 
7.–9.2.  Hallitus, Lumme, Ritola, Kajander ja Kiiskilä SYL 

avausseminaarissa 
21.2. Hallitus edustajistossa 
22.2. Toimistoa tapaamassa yliopiston hyvinvointipalveluita 
27.2. Ritola CampusSportin ohjausryhmän kokouksessa 
 II Järjestöfoorumi 
28.2. Hakamaa, Herlevi ja Ritola hyvinvointiviikon 

suunnittelutapaamisessa Mielen päällä -toimijoiden kanssa 
 Lahoniitty yleishallinnollisen ohjausryhmän kokouksessa 
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Maaliskuu 

4.3. Ahlgren Digiohjausryhmän kokouksessa 
6.3. Hakamaa ja Ritola Opintoneuvojien ohjausryhmän kokouksessa 
7.-8.3. Astin, Tuomala, Peltonen Johdon seminaarissa 
18.3. Ahlgren Arvioinnin kehittämisryhmän kokouksessa 
 Ahlgren MYR:n järjestöjaoston Osaaminen ja tulevaisuus -

työryhmän kokouksessa 
21.3. Ahlgren Opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 
 Ahlgren Elintarviketekniikan tutkinto-ohjelman 

jatkosuunnittelu- ja seurantaryhmän kokouksessa 
21.–22.3. Astin, Mahonen, Harshani, Luovikari, Tolvi, Hakamaa ja Herlevi 

SEKSMYY tapaamisessa 
 
Huhtikuu 

2.4. Ahlgren digiohjausryhmän Digivisio -kokouksessa 
 Yliopiston tilaohjelman yleisötilaisuus 
4.–5.4. SYL:n koulutuspoliittisen sektorin tapaaminen 
8.4. Ahlgren koulutusneuvoston kokouksessa 
11.4. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 
16.4. Koponeuvosto 
 Lahoniitty tiedonhallinnan ohjausryhmässä 
18.4. Ahlgren elintarviketekniikan tutkinto-ohjelman työryhmän 

kokouksessa 
19.4. Pormestarit korkeakoulussa -tilaisuus Educariumin aulassa 
30.4.–1.5. TYYlikäs Vappu  
 
Toukokuu 

2.5.  Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 
3.5.  Ahlgren digiohjausryhmän Digivisio -kokouksessa 
15.5. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

kokouksessa 
20.5. Ahlgren koulutusneuvoston kokouksessa 
  
TYYn hallituksen päätöksestä 182/2024 Tuen osoittaminen Palestiinan 

kansalle on tehty sääntöjen 17 §:n mukainen vaatimus 
ratkaisuvallan pidättämisestä. Asia käsitellään seuraavassa 
edustajiston kokouksessa. (Kokous 16/2024) 

 
20.5. Peltonen tapaamassa ylioppilaskunnan alumni Heikki 

Paloheimoa 
22.5. Peltonen yliopiston riskienhallinnan ohjausryhmän 

kokouksessa 
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23.5. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 
23.–24.5. Astin ja Tuomala Johdon seminaarissa 
27.5. Ahlgren digiohjausryhmän kokouksessa 
27.5. Peltonen yliopiston YVV-neuvoston kokouksessa 
 Peltonen TYS:n työvaliokunnan kokouksessa 
31.5. Peltonen TYS:n Ylioppilaskylän itäpuolen kehittämisen 

ohjausryhmän kokouksessa 
 
Kesäkuu 

4.6. Lahoniitty yleishallinnollisen ohjausryhmän kokouksessa 
25.–28.6. Hallituslaisia Suomi-Areenassa 
 
Elokuu 

22.8. Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 
25.8. Valintatoimikunnan kokous 
26.8. Ahlgren ja Luovikari koulutusneuvoston kokouksessa 
28.8. Ahlgren laatutyön ohjausryhmän kokouksessa 
 
Syyskuu 

2.9. Ahlgren digiohjausryhmän kokouksessa 
4.9. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston 

kokouksessa 
5.9. Lahoniitty tiedonhallinnan ohjausryhmän kokouksessa 
8.9. Valintatoimikunnan kokous 
11.9. Astin, Ahlgren ja Lahoniitty tapaamassa yliopiston uutta 

rehtoria 
13.9. Henkilökunnan koulutus- ja virkistyspäivä 
18.9. Lahoniitty riskienhallinnan ohjausryhmässä 
19.–20.9.  Hallitus ja asiantuntijoita SYL:n syysseminaarissa 
26.9. Ahlgren digiohjausryhmän Digivisio -kokouksessa 
 
Lokakuu 

3.10.  Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 
9.–10.10.  Ahlgren Opintoasiainpäivillä Helsingissä 
11.10.  Hallitus, Taubert ja Ahlgren tapaamassa yliopiston hallitusta 
24.10.  Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 
31.10. Luovikari ja Ahlgren koulutusneuvoston kokouksessa 
31.10.–1.11. SEKSMYY Turussa 
 
Marraskuu 
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13.11. Herlevi esittelemässä ympäristöohjelmaa kestävän kehityksen 
ohjausryhmälle  

18.11. Herlevi Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo -toimikunnan kokouksessa 
25.11.  Ahlgren digiohjausryhmän Digivisio -kokouksessa 
28.11.  Lahoniitty tiedonhallinnan ohjausryhmässä 
28.11. Herlevi kestävä kampusarki -työryhmän kokouksessa 
 
Joulukuu 

2.12.   Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston   
 kokouksessa 

5.12.  Ahlgren opintohallinnon ohjausryhmän kokouksessa 
  Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaoston   

 kokouksessa 
11.12. Herlevi kestävän kehityksen ohjausryhmässä 
11.12.  Astin, Taubert ja Tuomala SYLin johdon seminaarissa 
13.12. TYYn ja Unican yhteiset jouluglögit Fabrik Cafessa 


